




ANEXO TRANSFERENCIAS 
CORRENTES (II)

Anexo transferencias correntes II





Contido

I.	 ADMINISTRACIÓN XERAL������������������������������������������������ 7

I.1.	 CONSELLERÍA DE SANIDADE����������������������������������� 9

I.2.	 CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL� ��������������������������� 31

I.3.	 CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL�������������������������������129

I.4.	 CONSELLERÍA DO MAR���������������������������������������145

I.5.	 TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS�������������������169

I.6.	 GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS� �������������������������177

II.	 ORGANISMOS AUTÓNOMOS������������������������������������������� 189

II.1.	 INSTITUTO GALEGO DO CONSUMO E DA COMPETENCIA� �������191

II.2.	 ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA� ���������������207

II.3.	 INSTITUTO DE ESTUDOS DO TERRITORIO�����������������������221

II.4.	 INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO����������������������233

II.5.	 SERVIZO GALEGO DE SAUDE����������������������������������255

III.	 ENTIDADES PÚBLICAS INSTRUMENTAIS DE CONSULTA OU 
ASESORAMENTO������������������������������������������������������� 317

III.1.	 CONSELLO ECONÓMICO E SOCIAL����������������������������319

III.2.	 CONSELLO GALEGO DE RELACIÓNS LABORAIS������������������331

IV.	 AXENCIAS PÚBLICAS AUTONÓMICAS� �������������������������������� 345

IV.1.	 AXENCIA PARA A MODERNIZACION TECNOLOXICA DE GALICIA��347

IV.2.	 AXENCIA GALEGA DE EMERXENCIAS���������������������������359

IV.3.	 AXENCIA DE TURISMO DE GALICIA�����������������������������371

IV.4.	 INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA��������������391

IV.5.	 AXENCIA GALEGA DE INNOVACION���������������������������409

IV.6.	 INSTITUTO ENERXÉTICO DE GALICIA���������������������������441

IV.7.	 AXENCIA GALEGA DA INDUSTRIA FORESTAL��������������������453

IV.8.	 AXENCIA GALEGA DE INFRAESTRUTURAS�����������������������467

5Anexo transferencias correntes II



6

IV.9.	 AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS���������������� 479

IV.10.	 AXENCIA GALEGA PARA A XESTIÓN DO 
COÑECEMENTO EN SAÚDE���������������������������������� 493

IV.11.	 AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIA����������������� 505

Anexo transferencias correntes II



2021

ADMINISTRACIÓN XERAL

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

7



8



2021

CONSELLERÍA DE SANIDADE

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

9



10



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. SERVIZO GALEGO DE SAUDE43007

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00442

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO DO SERVIZO GALEGO DE SAÚDE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.709.147.985

2022

124.472.781

2023

58.010.289

2024 e Seguintes

13.874.696

3.709.147.985TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.709.147.985

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.709.147.985

11



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. SERVIZO GALEGO DE SAUDE43007

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00451

CONVENIO COA FEDERACIÓN GALEGA DE MUNICIPIOS E PROVINCIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.979.800

2022 2023 2024 e Seguintes

3.979.800TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.401.235

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.401.235

FONDOS FINALISTAS 578.565

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 578.565

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00049 Plan Nacional sobre Drogas

12



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. SERVIZO GALEGO DE SAUDE43007

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00156

ENCOMENDA AXENCIA GALEGA DO SANGUE, ÓRGANOS E TECIDOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

22.732.417

2022

39.785

2023 2024 e Seguintes

22.732.417TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 22.732.417

FONDOS PROPIOS LIBRES 22.732.417

13



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. SERVIZO GALEGO DE SAUDE43007

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00045

PROGRAMAS DE INTERESE SOCIAL. IRPF

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

233.688

2022 2023 2024 e Seguintes

233.688TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 233.688

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 233.688

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00436 Programas de interese xeral IRPF

14



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. SERVIZO GALEGO DE SAUDE43007

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

220.832.404

2022 2023 2024 e Seguintes

220.832.404TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 220.832.404

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 220.832.404

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

15



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA PARA A XESTIÓN DO COÑECEMENTO EN SAÚDE43214

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00158

TRANSFERENCIA AXENCIA GALEGA PARA A XESTIÓN DO COÑECEMENTO EN SAÚDE.

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.731.508

2022

11.716

2023 2024 e Seguintes

1.731.508TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.731.508

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.731.508

16



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA PARA A XESTIÓN DO COÑECEMENTO EN SAÚDE43214

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00029

TRANSFERENCIA AXENCIA GALEGA PARA A XESTIÓN DO COÑECEMENTO EN SAÚDE.

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

727.715

2022 2023 2024 e Seguintes

727.715TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 727.715

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 727.715

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00008 IV Acordo Formación Continua

17



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA PARA A XESTIÓN DO COÑECEMENTO EN SAÚDE43214

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00065

REGIONS4PERMED

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

39.400

2022 2023 2024 e Seguintes

39.400TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

OUTROS FONDOS EUROPEOS 39.400

OUTROS FONDOS EUROPEOS 39.400

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00134 REGIONS4PERMED nº 825812

18



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA PARA A XESTIÓN DO COÑECEMENTO EN SAÚDE43214

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00102

TRANSFERENCIA ACIS. FONDOS FINALISTAS DO ESTADO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

329.609

2022 2023 2024 e Seguintes

329.609TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 329.609

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 329.609

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00384 Avaliación tecnoloxías Sist. Nac. Saúde

19



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE SANGUE, ÓRGANOS E TECIDOS43215

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.985.130

2022 2023 2024 e Seguintes

1.985.130TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.985.130

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 1.985.130

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

20



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE SANGUE, ÓRGANOS E TECIDOS43215

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00074

TRANSFERENCIAS A AXENCIA GALEGA DO SANGUE, ÓRGANOS E TECIDOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

119.205

2022 2023 2024 e Seguintes

119.205TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 119.205

FONDOS PROPIOS LIBRES 119.205

21



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE SANIDADE411A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. REAL ACADEMIA DE MEDICINA E CIRURXÍA DE GALICIA4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00444

REAL ACADEMIA DE MEDICINA E CIRURXÍA DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

30.000

2022 2023 2024 e Seguintes

30.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.000

22



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. PROGRAMA PREVENCIÓN DROGAS4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00458

PROGRAMA PREVENCIÓN DROGAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

737.821

2022 2023 2024 e Seguintes

737.821TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 737.821

FONDOS PROPIOS LIBRES 737.821

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00045 Axudas concedidas. Nº 28,0

23



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUBVENCIÓNS PREVENCIÓN DROGAS4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00449

PROGRAMA DE PREVENCIÓN E PROMOCIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

541.479

2022

140.283

2023 2024 e Seguintes

541.479TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 541.479

FONDOS PROPIOS LIBRES 541.479

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00045 Axudas concedidas. Nº 22,0

24



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUBVENCIÓNS PREVENCIÓN DROGAS4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00070

PROGRAMAS DE INTERRESE SOCIAL. IRPF

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

76.000

2022 2023 2024 e Seguintes

76.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 76.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 76.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00045 Axudas concedidas. Nº 6,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00436 Programas de interese xeral IRPF

25



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUBVENCIÓNS PREVENCIÓN SIDA4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00449

PROGRAMA DE PREVENCIÓN E PROMOCIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

145.000

2022 2023 2024 e Seguintes

145.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 145.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 145.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00045 Axudas concedidas. Nº 22,0

26



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE SAÚDE PÚBLICA02
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUBVENCIÓNS PREVENCIÓN SIDA4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00070

PROGRAMAS DE INTERRESE SOCIAL. IRPF

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

90.000

2022 2023 2024 e Seguintes

90.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 90.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 90.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00045 Axudas concedidas. Nº 6,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00436 Programas de interese xeral IRPF

27



28



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE SANIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.963.479.161

2022

124.664.565

2023

58.010.289

2024 e Seguintes

13.874.696

3.963.479.161TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 3.961.404.184

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.738.586.650

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 222.817.534

FONDOS FINALISTAS 2.035.577

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 2.035.577

OUTROS FONDOS EUROPEOS 39.400

OUTROS FONDOS EUROPEOS 39.400

29



30



2021

CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

31



32



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE PROMOCIÓN SOCIAL311A
Concepto A CONSORCIOS PARTICIPADOS MAIORITARIAMENTE POLA COMUNIDADE AUTÓNOMA442
SubConc. CONSORCIO  GALEGO SERVIZOS DE  IGUALDADE  E DO BENESTAR44207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00483

CONSORCIO GALEGO DE SERVIZOS DE IGUALDADE E BENESTAR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.183.824

2022 2023 2024 e Seguintes

2.183.824TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.183.824

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.183.824

33



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE SERVIZOS SOCIAIS43213

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00547

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO Á AXENCIA GALEGA DE SERVIZOS SOCIAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.720.128

2022

70.362

2023 2024 e Seguintes

12.720.128TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.720.128

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.720.128

34



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE SERVIZOS SOCIAIS43213

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

696.818

2022 2023 2024 e Seguintes

696.818TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 696.818

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 696.818

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 15.632,0
P01060 Familias beneficiarias do bono coidado Nº 3.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

35



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A CONSORCIOS PARTICIPADOS MAIORITARIAMENTE POLA COMUNIDADE AUTÓNOMA442
SubConc. CONSORCIO  GALEGO SERVIZOS DE  IGUALDADE  E DO BENESTAR44207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00486

TRANSFERENCIAS CONSORCIO GALEGO DE SERVIZOS DE IGUALDADE E BENESTAR. PLAN DINAMIZACIÓN
DEMOGRÁFICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

34.115.711

2022 2023 2024 e Seguintes

34.115.711TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 34.115.711

FONDOS PROPIOS LIBRES 34.115.711

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 8.171,0

36



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A CONSORCIOS PARTICIPADOS MAIORITARIAMENTE POLA COMUNIDADE AUTÓNOMA442
SubConc. CONSORCIO  GALEGO SERVIZOS DE  IGUALDADE  E DO BENESTAR44207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

203.046

2022 2023 2024 e Seguintes

203.046TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 203.046

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 203.046

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 15.632,0
P01060 Familias beneficiarias do bono coidado Nº 3.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

37



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. FINANCIACIÓN ESCOLAS INFANTÍS MUNICIPAIS46001

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.700.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.700.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.700.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 2.700.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 15.632,0
P01060 Familias beneficiarias do bono coidado Nº 3.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

38



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. ACTUACIÓNS DE MANTEMENTO EN SERVIZOS DE CONCILIACIÓN 0-3CASAS NIÑO4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00165

ACTUACIÓNS EN CENTROS DE ATENCIÓN A 1ª INFANCIA 0-3 E CASAS NIÑO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.852.400

2022

509.600

2023

274.400

2024 e Seguintes

1.852.400TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.852.400

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.852.400

EIXO     -10 - Investir en educación, formación e formación profesional para a adquisición de capacidades
e unha aprendizaxe permanente

MEDIDA   - Mellorar as infraestruturas de educación e formación.10.51 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 1.543,0

39



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. AXUDAS ÁS EMPRESAS PARA A POSTA EN MARCHA DE SERVIZOS DE CONCILIACIÓN4701

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00550

MEDIDAS PARA  CONCILIACIÓN E  DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

300.000

2022 2023 2024 e Seguintes

300.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 300.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 300.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 1.419,0
P00083 Estudos, informes e traballos técnicos. Nº 2,0
P00450 Familias beneficiarias da tarxeta benvida Nº 24.197,0
P01060 Familias beneficiarias do bono coidado Nº 2.000,0
S0EE17 Número de empresas que reciben axudas para desenvolver medidas de fomento Nº 15,0

40



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. GRATUIDADE 2º FILLO/A E SUCESIVOS/AS EN ESCOLAS INFANTÍS4702

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00052

GRATUIDADE 2º FILLO/A E SUCESIVOS/AS EN ESCOLAS INFANTÍS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

6.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

6.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 6.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 6.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 3.538,0

41



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. MEDIDAS PARA CONCILIACIÓN E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA - BONO CONCILIA48011

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00550

MEDIDAS PARA  CONCILIACIÓN E  DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.796.250

2022 2023 2024 e Seguintes

1.796.250TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.796.250

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.796.250

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 1.419,0
P00083 Estudos, informes e traballos técnicos. Nº 2,0
P00450 Familias beneficiarias da tarxeta benvida Nº 24.197,0
P01060 Familias beneficiarias do bono coidado Nº 2.000,0
S0EE17 Número de empresas que reciben axudas para desenvolver medidas de fomento Nº 15,0

42



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. MEDIDAS PARA CONCILIACIÓN E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA - BONO COIDADO48012

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00550

MEDIDAS PARA  CONCILIACIÓN E  DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.896.818

2022 2023 2024 e Seguintes

1.896.818TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.896.818

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.896.818

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 1.419,0
P00083 Estudos, informes e traballos técnicos. Nº 2,0
P00450 Familias beneficiarias da tarxeta benvida Nº 24.197,0
P01060 Familias beneficiarias do bono coidado Nº 2.000,0
S0EE17 Número de empresas que reciben axudas para desenvolver medidas de fomento Nº 15,0

43



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. MEDIDAS PARA CONCILIACIÓN E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA - BONO COIDADO48012

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

7.303.182

2022 2023 2024 e Seguintes

7.303.182TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 7.303.182

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 7.303.182

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 15.632,0
P01060 Familias beneficiarias do bono coidado Nº 3.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

44



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. MEDIDAS PARA CONCILIACIÓN E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA - TARXETA BENVIDA48013

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00550

MEDIDAS PARA  CONCILIACIÓN E  DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

33.501.226

2022

13.113.900

2023

4.371.300

2024 e Seguintes

60.000

33.501.226TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 33.501.226

FONDOS PROPIOS LIBRES 33.501.226

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 1.419,0
P00083 Estudos, informes e traballos técnicos. Nº 2,0
P00450 Familias beneficiarias da tarxeta benvida Nº 24.197,0
P01060 Familias beneficiarias do bono coidado Nº 2.000,0
S0EE17 Número de empresas que reciben axudas para desenvolver medidas de fomento Nº 15,0

45



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc.  CONVENIO INTERMEDIACIÓN XUDICIAL E OUTROS CONVENIOS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00472

CONVENIO DE MEDIACIÓN INTRAXUDICIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

80.000

2022 2023 2024 e Seguintes

80.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 80.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 80.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P341.H Menores e familias beneficiarias de programas de integración familiar, Nº 215,0
P341.M Menores e familias beneficiarias de programas de integración familiar, Nº 215,0

46



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc.  CONVENIO INTERMEDIACIÓN XUDICIAL E OUTROS CONVENIOS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00174

PROGRAMAS DE APOIO A FAMILIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.001.681

2022 2023 2024 e Seguintes

1.001.681TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.001.681

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.001.681

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P341.H Menores e familias beneficiarias de programas de integración familiar, Nº 430,0
P341.M Menores e familias beneficiarias de programas de integración familiar, Nº 470,0

47



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. PROGRAMA DE INTEGRACIÓN FAMILIAR (PIF)4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00488

PROGRAMAS DE INTERVENCIÓN CON MENORES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

656.172

2022 2023 2024 e Seguintes

656.172TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 656.172

FONDOS PROPIOS LIBRES 656.172

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P341.H Menores e familias beneficiarias de programas de integración familiar, Nº 404,0
P341.M Menores e familias beneficiarias de programas de integración familiar, Nº 406,0

48



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. PROGRAMA DE INTEGRACIÓN FAMILIAR (PIF)4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00070

PROGRAMAS DE INTERESE SOCIAL. IRPF

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

974.693

2022 2023 2024 e Seguintes

974.693TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 974.693

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 974.693

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P341.H Menores e familias beneficiarias de programas de integración familiar, Nº 997,0
P341.M Menores e familias beneficiarias de programas de integración familiar, Nº 1.128,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00436 Programas de interese xeral IRPF

49



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO CON CRUZ VERMELLA-PROGRAMA DE FAMILIAS ACOLLEDORAS4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00488

PROGRAMAS DE INTERVENCIÓN CON MENORES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

463.866

2022 2023 2024 e Seguintes

463.866TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 463.866

FONDOS PROPIOS LIBRES 463.866

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P341.H Menores e familias beneficiarias de programas de integración familiar, Nº 404,0
P341.M Menores e familias beneficiarias de programas de integración familiar, Nº 406,0

50



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. MANTEMENTO E GRATUIDADE CENTROS ATENCIÓN 1ª INFANCIA DEPENDENTES ENTIDADES PRIVADAS

INICIATIVA SOCIAL"PLAN DEMOGRÁFICO"
4813

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00477

PROGRAMAS ATENCION Á FAMILIAS. CENTROS DE ATENCIÓN A PRIMEIRA INFANCIA "PLAN
DINAMIZACION DEMOGRÁFICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

4.991.904

2022 2023 2024 e Seguintes

4.991.904TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.991.904

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.991.904

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 2.866,0

51



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE FAMILIA, INFANCIA E DINAMIZACIÓN DEMOGRÁFICA02
Programa PROGRAMAS  DE PRESTACIÓNS  ÁS FAMILIAS E Á INFANCIA312B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. MANTEMENTO E GRATUIDADE CENTROS ATENCIÓN 1ª INFANCIA DEPENDENTES ENTIDADES PRIVADAS

INICIATIVA SOCIAL"PLAN DEMOGRÁFICO"
4813

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

95.000

2022 2023 2024 e Seguintes

95.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 95.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 95.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C035 Capacidade de coidado de nenos ou de infraestruturas de educación Nº 15.632,0
P01060 Familias beneficiarias do bono coidado Nº 3.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

52



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa PROTECCIÓN E INSERCIÓN SOCIAL312A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. PROGRAMA MELLORA DA COORDINACIÓN NA LOITA CONTRA A DESIGUALDADE4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00163

AXUDAS EXTRAORDINARIAS E DE INCLUSIÓN. PLAN SOCIAL CONTRA A DESIGUALDADE ECONÓMICA.

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

36.000

2022 2023 2024 e Seguintes

36.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 36.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 36.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 3.100,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 3.600,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00482 Protección á familia e pobreza infantil

53



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa PROTECCIÓN E INSERCIÓN SOCIAL312A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS E SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE SERVIZOS SOCIAIS4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00479

PENSIÓNS ASISTENCIAIS ANCIÁNS E ENFERMOS INCAPACITADOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.393

2022 2023 2024 e Seguintes

8.393TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 8.393

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 8.393

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 2,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 2,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00072 FAS. Pensións a anciáns e discapacitados

54



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa PROTECCIÓN E INSERCIÓN SOCIAL312A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. RENDA DE INCLUSIÓN SOCIAL DE GALICIA4801

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00480

RENDA DE INTEGRACIÓN SOCIAL DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

50.398.466

2022 2023 2024 e Seguintes

50.398.466TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 49.679.649

FONDOS PROPIOS LIBRES 49.679.649

FONDOS FINALISTAS 718.817

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 718.817

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P345.H Persoas perceptoras da RISGA. Homes Nº 3.867,0
P345.M Persoas perceptoras da RISGA. Mulleres Nº 5.341,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00482 Protección á familia e pobreza infantil

55



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa PROTECCIÓN E INSERCIÓN SOCIAL312A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. RENDA DE INCLUSIÓN SOCIAL DE GALICIA4801

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00080

RISGA-AXUDAS COMPLEMENTARIAS A PERSONAS EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

14.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

14.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 14.000.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 14.000.000

56



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa PROTECCIÓN E INSERCIÓN SOCIAL312A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS EXTRAORDINARIAS E DE INCLUSIÓN. PLAN SOCIAL CONTRA A DESIGUALDADE ECONÓMICA.4802

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00163

AXUDAS EXTRAORDINARIAS E DE INCLUSIÓN. PLAN SOCIAL CONTRA A DESIGUALDADE ECONÓMICA.

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.823.000

2022 2023 2024 e Seguintes

3.823.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.530.817

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.858

FONDO PROPIO ADICIONAL 2.499.959

FONDOS FINALISTAS 1.292.183

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.292.183

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 3.100,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 3.600,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00482 Protección á familia e pobreza infantil

57



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa PROTECCIÓN E INSERCIÓN SOCIAL312A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS EXTRAORDINARIAS E DE INCLUSIÓN. PLAN SOCIAL CONTRA A DESIGUALDADE ECONÓMICA.4802

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

677.000

2022 2023 2024 e Seguintes

677.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 677.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 677.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

58



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa PROTECCIÓN E INSERCIÓN SOCIAL312A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. FONDO EXTRAORDINARIO PERCEPTORES SUBSIDIOS E PENSIÓNS NON CONTRIBUTIVAS4805

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00517

FONDO EXTRAORDINARIO PERCEPTORES DE SUBSIDIOS E PENSIÓNS NON CONTRIBUTIVAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

7.806.093

2022 2023 2024 e Seguintes

7.806.093TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 7.806.093

FONDOS PROPIOS LIBRES 7.806.093

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 11.450,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 25.790,0

59



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa PROTECCIÓN E INSERCIÓN SOCIAL312A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO CON PROXECTO HOME-PLAN AUTONÓMICO DE ATENCIÓN A PERSOAS DROGODEPENDENTES4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00475

PLAN AUTONÓMICO DROGODEPENDENTES.

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

153.847

2022 2023 2024 e Seguintes

153.847TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 153.847

FONDOS PROPIOS LIBRES 153.847

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 102,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 90,0

60



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa PROTECCIÓN E INSERCIÓN SOCIAL312A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDA AO BANCO DE ALIMENTOS4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00516

CONVENIO BANCO DE ALIMENTOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

67.980

2022 2023 2024 e Seguintes

67.980TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 67.980

FONDOS PROPIOS LIBRES 67.980

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P343.H Persoas en risco de exclusión atendidas para cobertura de necesidades Nº 60.000,0
P343.M Persoas en risco de exclusión atendidas para cobertura de necesidades Nº 60.000,0

61



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa PROTECCIÓN E INSERCIÓN SOCIAL312A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDA AO BANCO DE ALIMENTOS4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

32.020

2022 2023 2024 e Seguintes

32.020TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 32.020

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 32.020

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

62



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa PROTECCIÓN E INSERCIÓN SOCIAL312A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS E SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE SERVIZOS SOCIAIS4813

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00485

AXUDAS E SUBVENCIÓNS EN MATERIA DE SERVIZOS SOCIAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

4.180.041

2022

1.585.000

2023 2024 e Seguintes

4.180.041TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.180.041

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.680.000

FONDO PROPIO ADICIONAL 1.500.041

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00346 Centros/programas financiados Nº 122,0

63



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS RELATIVOS ÁS MIGRACIÓNS312C
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. ACCIONS ESPECÍFICAS DE INCLUSIÓN SOCIAL4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00559

ACCIÓNS ESPECÍFICAS DE INCLUSIÓN SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

345.000

2022 2023 2024 e Seguintes

345.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 72.017

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.771

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 68.246

F.S.E. 272.983

FSE 2014-20 272.983

EIXO     -09 - Promover a inclusión social e loitar contra a pobreza e calquera forma de discriminación

MEDIDA   - Desenvolvemento de mercados laborais inclusivos para os colectivos con especiais
dificultades de inserción sociolaboral.

09.11 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 816,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 1.174,0
SC03.H Persoas inactivas (Homes) Nº 153,0
SC03.M Persoas inactivas (Mulleres) Nº 220,0
SC05.H Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Homes Nº 41,0
SC05.M Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Mulleres Nº 59,0
SC06.H Persoas menores de 25 anos de idade (Homes) Nº 51,0
SC06.M Persoas menores de 25 anos de idade (Mulleres) Nº 73,0
SC15.H Persoas migrantes, participantes de orixe estranxeira, minorías. Homes Nº 1.025,0
SC15.M Persoas migrantes, participantes de orixe estranxeira, minorías. Mulleres Nº 1.550,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 8,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 8,0
SC17.H Outras persoas desfavorecidas (Homes) Nº 3,0
SC17.M Outras persoas desfavorecidas (Mulleres) Nº 4,0

64



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS RELATIVOS ÁS MIGRACIÓNS312C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ACCIÓNS ESPECÍFICAS DE ICLUSIÓN SOCIAL4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00559

ACCIÓNS ESPECÍFICAS DE INCLUSIÓN SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

379.846

2022

225.000

2023 2024 e Seguintes

379.846TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 75.969

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 75.969

F.S.E. 303.877

FSE 2014-20 303.877

EIXO     -09 - Promover a inclusión social e loitar contra a pobreza e calquera forma de discriminación

MEDIDA   - Desenvolvemento de mercados laborais inclusivos para os colectivos con especiais
dificultades de inserción sociolaboral.

09.11 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 816,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 1.174,0
SC03.H Persoas inactivas (Homes) Nº 153,0
SC03.M Persoas inactivas (Mulleres) Nº 220,0
SC05.H Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Homes Nº 41,0
SC05.M Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Mulleres Nº 59,0
SC06.H Persoas menores de 25 anos de idade (Homes) Nº 51,0
SC06.M Persoas menores de 25 anos de idade (Mulleres) Nº 73,0
SC15.H Persoas migrantes, participantes de orixe estranxeira, minorías. Homes Nº 1.025,0
SC15.M Persoas migrantes, participantes de orixe estranxeira, minorías. Mulleres Nº 1.550,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 8,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 8,0
SC17.H Outras persoas desfavorecidas (Homes) Nº 3,0
SC17.M Outras persoas desfavorecidas (Mulleres) Nº 4,0

65



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto A CONSORCIOS PARTICIPADOS MAIORITARIAMENTE POLA COMUNIDADE AUTÓNOMA442
SubConc. CONSORCIO  GALEGO SERVIZOS DE  IGUALDADE  E DO BENESTAR44207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00051

ACTUACIONS CON COLECTIVOS VULNERABLES OU EN EXCLUSION SOCIAL. ESTRATEXIA DE INCLUSION
SOCIAL DE GALICA 2014-2020

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.829.489

2022 2023 2024 e Seguintes

2.829.489TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 565.898

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 565.898

F.S.E. 2.263.591

FSE 2014-20 2.263.591

EIXO     -09 - Promover a inclusión social e loitar contra a pobreza e calquera forma de discriminación

MEDIDA   - Desenvolvemento de mercados laborais inclusivos para os colectivos con especiais
dificultades de inserción sociolaboral.

09.11 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SE01.H Participantes en situación ou risco de exclusión social. Homes Nº 1.100,0
SE01.M Participantes en situación ou risco de exclusión social. Mulleres Nº 1.405,0

66



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN GALEGA PARA O IMPULSO DA AUTONOMIA PERSOAL E A ATENCIÓN AS PERSOAS EN

SITUACIÓN DE DEPENDENCIA
44317

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00493

CONVENIO COA FUNGA "FUNDACIÓN GALEGA PARA A TUTELA DE ADULTOS"

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.229.473

2022 2023 2024 e Seguintes

1.229.473TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.229.473

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.229.473

67



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. SERVIZOS  SOCIOCOMUNITARIOS4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00530

SERVIZOS SOCIOCOMUNITARIOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

663.112

2022 2023 2024 e Seguintes

663.112TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 663.112

FONDOS PROPIOS LIBRES 663.112

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00346 Centros/programas financiados Nº 7,0

68



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. SERVIZOS  SOCIOCOMUNITARIOS4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00127

PROGRAMA MUNICIPAL DE ATENCIÓN Á PRIMEIRA INFANCIA PARA CONCILIACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

758.065

2022 2023 2024 e Seguintes

758.065TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 758.065

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 758.065

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P347.H Persoas usuarias dos servicios sociais comunitarios con intervención social Nº 192.000,0
P347.M Persoas usuarias dos servicios sociais comunitarios con intervención social Nº 273.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00483 Proxecto "VECA"

69



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc.  PLAN DESENVOLVEMENTO XITANO4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00549

PLAN DESENVOLVEMENTO XITANO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

28.412

2022 2023 2024 e Seguintes

28.412TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 28.412

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 28.412

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P420.H Persoas de etnia xitana beneficiadas (homes) Nº 26,0
P420.M Persoas de etnia xitana beneficiadas (mulleres) Nº 18,0
SE01.H Participantes en situación ou risco de exclusión social. Homes Nº 26,0
SE01.M Participantes en situación ou risco de exclusión social. Mulleres Nº 18,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00066 Prevención marxinac e inserc pobo xitano

70



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc.  PLAN DESENVOLVEMENTO XITANO4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00559

ACCIÓNS ESPECÍFICAS DE INCLUSIÓN SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 104.263

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.263

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 100.000

F.S.E. 395.737

FSE 2014-20 395.737

EIXO     -09 - Promover a inclusión social e loitar contra a pobreza e calquera forma de discriminación

MEDIDA   - Desenvolvemento de mercados laborais inclusivos para os colectivos con especiais
dificultades de inserción sociolaboral.

09.11 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 270,0
SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 1.064,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 1.812,0
SC03.H Persoas inactivas (Homes) Nº 200,0
SC03.M Persoas inactivas (Mulleres) Nº 339,0
SC05.H Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Homes Nº 67,0
SC05.M Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Mulleres Nº 112,0
SC06.H Persoas menores de 25 anos de idade (Homes) Nº 107,0
SC06.M Persoas menores de 25 anos de idade (Mulleres) Nº 180,0
SC15.H Persoas migrantes, participantes de orixe estranxeira, minorías. Homes Nº 216,0
SC15.M Persoas migrantes, participantes de orixe estranxeira, minorías. Mulleres Nº 323,0
SE01.H Participantes en situación ou risco de exclusión social. Homes Nº 1.400,0
SE01.M Participantes en situación ou risco de exclusión social. Mulleres Nº 2.196,0

71



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS4602

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00474

PLAN CONCERTADO DE PRESTACIÓNS SOCIAIS BÁSICAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

10.999.909

2022 2023 2024 e Seguintes

10.999.909TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 7.687.369

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.374.829

FCA QUE COFINANCIA NON ELIXIBLE 3.312.540

FONDOS FINALISTAS 3.312.540

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 3.312.540

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P347.H Persoas usuarias dos servicios sociais comunitarios con intervención social Nº 192.000,0
P347.M Persoas usuarias dos servicios sociais comunitarios con intervención social Nº 273.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00065 Prestac Básicas S.S. Corporacións Locais

72



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS4602

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00559

ACCIÓNS ESPECÍFICAS DE INCLUSIÓN SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.549.959

2022 2023 2024 e Seguintes

2.549.959TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 509.992

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 509.992

F.S.E. 2.039.967

FSE 2014-20 2.039.967

EIXO     -09 - Promover a inclusión social e loitar contra a pobreza e calquera forma de discriminación

MEDIDA   - Desenvolvemento de mercados laborais inclusivos para os colectivos con especiais
dificultades de inserción sociolaboral.

09.11 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 270,0
SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 1.064,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 1.812,0
SC03.H Persoas inactivas (Homes) Nº 200,0
SC03.M Persoas inactivas (Mulleres) Nº 339,0
SC05.H Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Homes Nº 67,0
SC05.M Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Mulleres Nº 112,0
SC06.H Persoas menores de 25 anos de idade (Homes) Nº 107,0
SC06.M Persoas menores de 25 anos de idade (Mulleres) Nº 180,0
SC15.H Persoas migrantes, participantes de orixe estranxeira, minorías. Homes Nº 216,0
SC15.M Persoas migrantes, participantes de orixe estranxeira, minorías. Mulleres Nº 323,0
SE01.H Participantes en situación ou risco de exclusión social. Homes Nº 1.400,0
SE01.M Participantes en situación ou risco de exclusión social. Mulleres Nº 2.196,0

73



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. INCLUSIÓN MINORÍAS ÉTNICAS4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00496

PROGRAMA DE SERVIZOS SOCIAIS E COMUNITARIOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

65.920

2022 2023 2024 e Seguintes

65.920TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 65.920

FONDOS PROPIOS LIBRES 65.920

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P420.H Persoas de etnia xitana beneficiadas (homes) Nº 500,0
P420.M Persoas de etnia xitana beneficiadas (mulleres) Nº 520,0

74



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO COA CRUZ VERMELLA. PROGRAMA SEN TEITO4814

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00166

CONVENIO COA CRUZ VERMELLA PARA O PROGRAMA DE APOIO ÁS PERSOAS SEN FOGAR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

169.950

2022 2023 2024 e Seguintes

169.950TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 169.950

FONDOS PROPIOS LIBRES 169.950

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SE01.H Participantes en situación ou risco de exclusión social. Homes Nº 431,0
SE01.M Participantes en situación ou risco de exclusión social. Mulleres Nº 105,0

75



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. LOITA CONTRA A POBREZA E A EXCLUSIÓN SOCIAL4816

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00559

ACCIÓNS ESPECÍFICAS DE INCLUSIÓN SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

4.667.206

2022

2.722.536

2023 2024 e Seguintes

4.667.206TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 933.441

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 933.441

F.S.E. 3.733.765

FSE 2014-20 3.733.765

EIXO     -09 - Promover a inclusión social e loitar contra a pobreza e calquera forma de discriminación

MEDIDA   - Desenvolvemento de mercados laborais inclusivos para os colectivos con especiais
dificultades de inserción sociolaboral.

09.11 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 270,0
SC01.H Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Homes Nº 1.064,0
SC01.M Persoas desempregadas, incluídos os de longa duración. Mulleres Nº 1.812,0
SC03.H Persoas inactivas (Homes) Nº 200,0
SC03.M Persoas inactivas (Mulleres) Nº 339,0
SC05.H Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Homes Nº 67,0
SC05.M Persoas con emprego, incluídos os traballadores por conta propia. Mulleres Nº 112,0
SC06.H Persoas menores de 25 anos de idade (Homes) Nº 107,0
SC06.M Persoas menores de 25 anos de idade (Mulleres) Nº 180,0
SC15.H Persoas migrantes, participantes de orixe estranxeira, minorías. Homes Nº 216,0
SC15.M Persoas migrantes, participantes de orixe estranxeira, minorías. Mulleres Nº 323,0
SE01.H Participantes en situación ou risco de exclusión social. Homes Nº 1.400,0
SE01.M Participantes en situación ou risco de exclusión social. Mulleres Nº 2.196,0

76



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE INCLUSIÓN SOCIAL03
Programa SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS313C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. LOITA CONTRA A POBREZA E A EXCLUSIÓN SOCIAL4816

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00070

PROGRAMAS DE INTERESE SOCIAL. IRPF

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.946.165

2022 2023 2024 e Seguintes

3.946.165TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 3.946.165

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 3.946.165

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

SE01.H Participantes en situación ou risco de exclusión social. Homes Nº 2.500,0
SE01.M Participantes en situación ou risco de exclusión social. Mulleres Nº 3.402,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00436 Programas de interese xeral IRPF

77



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA312D
Concepto A CONSORCIOS PARTICIPADOS MAIORITARIAMENTE POLA COMUNIDADE AUTÓNOMA442
SubConc. CONSORCIO  GALEGO SERVIZOS DE  IGUALDADE  E DO BENESTAR44207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2006 00435

PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

24.243.649

2022

21.000

2023 2024 e Seguintes

24.243.649TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 24.243.649

FONDOS PROPIOS LIBRES 24.243.649

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 4.810,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 7.924,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00069 Lei 39/2006 de DEPENDENCIA. IMSERSO

78



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA312D
Concepto A CONSORCIOS PARTICIPADOS MAIORITARIAMENTE POLA COMUNIDADE AUTÓNOMA442
SubConc. CONSORCIO  GALEGO SERVIZOS DE  IGUALDADE  E DO BENESTAR44207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2009 00250

SERVIZO GALEGO DE APOIO A MOBILIDADE PERSONAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.790.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.790.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.790.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.790.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 2.193,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 2.374,0

79



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA312D
Concepto A CONSORCIOS PARTICIPADOS MAIORITARIAMENTE POLA COMUNIDADE AUTÓNOMA442
SubConc. CONSORCIO  GALEGO SERVIZOS DE  IGUALDADE  E DO BENESTAR44207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.252.771

2022 2023 2024 e Seguintes

1.252.771TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.252.771

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 1.252.771

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

80



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA312D
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. LIBRANZA VINCULADA A SERVIZOS SOCIAIS E COIDADOS NO ENTORNO4803

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00664

OUTROS GASTOS EN CENTROS PARA PERSOAS CON DEPENDENCIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

600.000

2022 2023 2024 e Seguintes

600.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 600.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 600.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 2.100,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 5.150,0

81



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. ACCIONS PROMOCION AUTONOMIA EN COLABORACION COAS UNIVERSIDADES4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00473

CONVENIOS CON UNIVERSIDADES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

130.130

2022 2023 2024 e Seguintes

130.130TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 130.130

FONDOS PROPIOS LIBRES 130.130

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 650,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 1.500,0

82



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. TRANSFERENCIAS EN MATERIA DE SERVIZOS SOCIAIS4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00491

TRANSFERENCIAS EN MATERIA DE SERVIZOS SOCIAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

645.567

2022 2023 2024 e Seguintes

645.567TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 645.567

FONDOS PROPIOS LIBRES 645.567

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 31,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 60,0

83



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. SERVIZOS E RECURSOS DA REDE GALEGA DE ATENCIÓN TEMPERÁ4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00172

FSE PO 2014-2020 SERVIZOS E RECURSOS DA REDE GALEGA DE ATENCIÓN TEMPERÁ

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.755.868

2022 2023 2024 e Seguintes

1.755.868TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 613.868

FONDOS PROPIOS LIBRES 328.368

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 285.500

F.S.E. 1.142.000

FSE 2014-20 1.142.000

EIXO     -09 - Promover a inclusión social e loitar contra a pobreza e calquera forma de discriminación

MEDIDA   - Mellorar o acceso a servizos alcanzables, sustentables e de calidade, incluídos os
servizos sanitarios e sociais de inte

09.41 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P431.H Nenos de 0-6 anos participantes nos servizos (homes) Nº 699,0
P431.M Nenos de 0-6 anos participantes nos servizos (mulleres) Nº 545,0

84



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. SERVIZOS E RECURSOS DA REDE GALEGA DE ATENCIÓN TEMPERÁ4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.313.469

2022 2023 2024 e Seguintes

1.313.469TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.313.469

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 1.313.469

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P436.H Beneficiarios do bono coidado extraordinario (homes) Nº 800,0
P436.M Beneficiarias do bono coidado extraordinario (mulleres) Nº 1.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

85



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. CASA DO MAIOR4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00048

CASA DO MAIOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.137.250

2022 2023 2024 e Seguintes

2.137.250TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.137.250

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.137.250

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 166,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 249,0

86



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BONO COIDADO EXTRAORDINARIO A DEPENDENCIA4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00082

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

10.800.000

2022 2023 2024 e Seguintes

10.800.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.800.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 10.800.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P436.H Beneficiarios do bono coidado extraordinario (homes) Nº 800,0
P436.M Beneficiarias do bono coidado extraordinario (mulleres) Nº 1.000,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19

87



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ACOLLEMENTO FAMILIAR A MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE4804

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00499

ACOLLEMENTO FAMILIAR MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE E AXUDAS A COIDADORES HABITUAIS
DE PERSOAS MAIORES.

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

377.855

2022 2023 2024 e Seguintes

377.855TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 377.855

FONDOS PROPIOS LIBRES 377.855

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 75,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 90,0

88



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. APOIO A ENTIDADES E CENTROS DE ATENCIÓN A PERSOAS MAIORES EPERSOAS CON DISCAPACIDADE4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00492

REALIZACIÓN PROGRAMAS FEDERACIÓNS DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.494.601

2022 2023 2024 e Seguintes

1.494.601TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.494.601

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.494.601

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 9.222,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 21.730,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 41.340,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 44.520,0

89



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. APOIO A ENTIDADES E CENTROS DE ATENCIÓN A PERSOAS MAIORES EPERSOAS CON DISCAPACIDADE4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00070

PROGRAMAS DE INTERESE SOCIAL. IRPF

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

4.934.661

2022 2023 2024 e Seguintes

4.934.661TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 4.934.661

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 4.934.661

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0076G Entidades de programas de interese social beneficiadas Nº 35,0
P0076H Entidades de programas de interese social beneficiadas proxectos de Nº 20,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00436 Programas de interese xeral IRPF

90



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO AGAT4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00548

SERVIZOS DE PROMOCION DA AUTONOMIA PERSOAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

346.500

2022 2023 2024 e Seguintes

346.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 346.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 346.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P431.H Nenos de 0-6 anos participantes nos servizos (homes) Nº 180,0
P431.M Nenos de 0-6 anos participantes nos servizos (mulleres) Nº 195,0

91



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO COGAMI PARA GASTOS DE FUNCIONAMENTO E REALIZACION DE PROGRAMAS48121

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00492

REALIZACIÓN PROGRAMAS FEDERACIÓNS DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.318.157

2022 2023 2024 e Seguintes

1.318.157TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.318.157

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.318.157

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 9.222,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 21.730,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 41.340,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 44.520,0

92



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO FADEMGA PARA GASTOS DE FUNCIONAMENTO E REALIZACIONDE PROGRAMAS48122

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00492

REALIZACIÓN PROGRAMAS FEDERACIÓNS DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.468.814

2022 2023 2024 e Seguintes

2.468.814TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.468.814

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.468.814

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 9.222,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 21.730,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 41.340,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 44.520,0

93



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO FAXPG PARA GASTOS DE FUNCIONAMENTO E REALIZACION DE PROGRAMAS48123

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00492

REALIZACIÓN PROGRAMAS FEDERACIÓNS DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

759.826

2022 2023 2024 e Seguintes

759.826TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 759.826

FONDOS PROPIOS LIBRES 759.826

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 9.222,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 21.730,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 41.340,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 44.520,0

94



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO FEAFES PARA GASTOS DE FUNCIONAMENTO E REALIZACION DE PROGRAMAS48124

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00492

REALIZACIÓN PROGRAMAS FEDERACIÓNS DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

635.736

2022 2023 2024 e Seguintes

635.736TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 635.736

FONDOS PROPIOS LIBRES 635.736

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 9.222,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 21.730,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 41.340,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 44.520,0

95



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO DOWN GALICIA PARA GASTOS DE FUNCIONAMENTO E REALIZACION DE PROGRAMAS48125

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00492

REALIZACIÓN PROGRAMAS FEDERACIÓNS DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

690.688

2022 2023 2024 e Seguintes

690.688TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 690.688

FONDOS PROPIOS LIBRES 690.688

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 9.222,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 21.730,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 41.340,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 44.520,0

96



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO AUTISMO GALICIA PARA GASTOS DE FUNCIONAMENTO E REALIZACION DE PROGRAMAS48126

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00492

REALIZACIÓN PROGRAMAS FEDERACIÓNS DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

675.210

2022 2023 2024 e Seguintes

675.210TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 675.210

FONDOS PROPIOS LIBRES 675.210

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 9.222,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 21.730,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 41.340,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 44.520,0

97



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO SPECIAL OLYMPICS48127

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00492

REALIZACIÓN PROGRAMAS FEDERACIÓNS DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

199.443

2022 2023 2024 e Seguintes

199.443TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 199.443

FONDOS PROPIOS LIBRES 199.443

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 9.222,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 21.730,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 41.340,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 44.520,0

98



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO ASPAYM PARA GASTOS DE FUNCIONAMENTO E REALIZACION DE PROGRAMAS48128

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00492

REALIZACIÓN PROGRAMAS FEDERACIÓNS DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

45.142

2022 2023 2024 e Seguintes

45.142TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 45.142

FONDOS PROPIOS LIBRES 45.142

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 9.222,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 21.730,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 41.340,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 44.520,0

99



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO ASPACE PARA GASTOS DE FUNCIONAMENTO E REALIZACION DE PROGRAMAS48129

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00492

REALIZACIÓN PROGRAMAS FEDERACIÓNS DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

538.257

2022 2023 2024 e Seguintes

538.257TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 538.257

FONDOS PROPIOS LIBRES 538.257

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 9.222,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 21.730,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 41.340,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 44.520,0

100



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO FEGADACE PARA GASTOS DE FUNCIONAMENTO E REALIZACION DE PROGRAMAS48130

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00492

REALIZACIÓN PROGRAMAS FEDERACIÓNS DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

389.698

2022 2023 2024 e Seguintes

389.698TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 389.698

FONDOS PROPIOS LIBRES 389.698

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 9.222,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 21.730,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 41.340,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 44.520,0

101



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO CON FAGAL PARA GASTOS DE FUNCIONAMENTO E REALIZACION DE PROGRAMAS48131

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00492

REALIZACIÓN PROGRAMAS FEDERACIÓNS DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

89.250

2022 2023 2024 e Seguintes

89.250TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 89.250

FONDOS PROPIOS LIBRES 89.250

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 9.222,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 21.730,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 41.340,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 44.520,0

102



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE MAIORES E PERSOAS CON DISCAPACIDADE04
Programa PROMOCIÓN DA AUTONOMÍA PERSOAL E PREVENCION DA DEPENDENCIA PARA PERSOAS CON

DISCAPACIDADE E AS PERSOAS MAIORES
312E

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO CON FEGEREC PARA GASTOS DE FUNCIONAMENTO E REALIZACION DE PROGRAMAS48132

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00492

REALIZACIÓN PROGRAMAS FEDERACIÓNS DISCAPACIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

23.310

2022 2023 2024 e Seguintes

23.310TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 23.310

FONDOS PROPIOS LIBRES 23.310

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P140.H Participantes en programas de prevención da dependencia. Homes Nº 9.222,0
P140.M Participantes en programas de prevención da dependencia. Mulleres Nº 21.730,0
SC16.H Participantes con discapacidade. Homes Nº 41.340,0
SC16.M Participantes con discapacidade. Mulleres Nº 44.520,0

103



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ATENCIÓN INTEGRAL SOCIOSANITARIA05
Programa PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA312D
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. SERVIZO AXUDA NO FOGAR DA DEPENDENCIA4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2006 00435

PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

83.649.595

2022 2023 2024 e Seguintes

83.649.595TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 47.857.170

FONDOS PROPIOS LIBRES 47.857.170

FONDOS FINALISTAS 35.792.425

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 35.792.425

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 11.365,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 27.003,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00069 Lei 39/2006 de DEPENDENCIA. IMSERSO

104



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ATENCIÓN INTEGRAL SOCIOSANITARIA05
Programa PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA312D
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. LIBRANZAS DE ASISTENTE PERSOAL48031

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2006 00435

PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.733.947

2022 2023 2024 e Seguintes

2.733.947TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.043.606

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.043.606

FONDOS FINALISTAS 690.341

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 690.341

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 11.365,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 27.003,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00069 Lei 39/2006 de DEPENDENCIA. IMSERSO

105



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ATENCIÓN INTEGRAL SOCIOSANITARIA05
Programa PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA312D
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. LIBRANZAS DE COIDADOS NO CONTORNO FAMILIAR48032

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2006 00435

PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

39.048.241

2022 2023 2024 e Seguintes

39.048.241TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 29.188.291

FONDOS PROPIOS LIBRES 29.188.291

FONDOS FINALISTAS 9.859.950

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 9.859.950

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 11.365,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 27.003,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00069 Lei 39/2006 de DEPENDENCIA. IMSERSO

106



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ATENCIÓN INTEGRAL SOCIOSANITARIA05
Programa PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA312D
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. LIBRANZAS VINCULADAS Á ADQUISICIÓN DUN SERVIZO DE CENTRO DE ATENCIÓN RESIDENCIAL48033

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2006 00435

PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

30.014.718

2022 2023 2024 e Seguintes

30.014.718TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 22.435.796

FONDOS PROPIOS LIBRES 22.435.796

FONDOS FINALISTAS 7.578.922

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 7.578.922

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 11.365,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 27.003,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00069 Lei 39/2006 de DEPENDENCIA. IMSERSO

107



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ATENCIÓN INTEGRAL SOCIOSANITARIA05
Programa PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA312D
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. LIBRANZAS VINCULADAS Á ADQUISICIÓN DUN SERVIZO DE CENTRO DE ATENCIÓN DIURNA48034

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2006 00435

PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.572.952

2022 2023 2024 e Seguintes

8.572.952TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 6.408.222

FONDOS PROPIOS LIBRES 6.408.222

FONDOS FINALISTAS 2.164.730

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 2.164.730

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 11.365,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 27.003,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00069 Lei 39/2006 de DEPENDENCIA. IMSERSO

108



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ATENCIÓN INTEGRAL SOCIOSANITARIA05
Programa PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA312D
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. LIBRANZAS VINCULADAS Á ADQUISICIÓN DUN SERVIZO PREVENCIÓN E PROMOCIÓN AUTONOMÍA PERSONAL48035

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2006 00435

PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.780.872

2022 2023 2024 e Seguintes

5.780.872TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.321.162

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.321.162

FONDOS FINALISTAS 1.459.710

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.459.710

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 11.365,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 27.003,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00069 Lei 39/2006 de DEPENDENCIA. IMSERSO

109



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ATENCIÓN INTEGRAL SOCIOSANITARIA05
Programa PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA312D
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. LIBRANZAS VINCULADAS Á ADQUISICIÓN DUN SERVIZO DE AXUDA NO FOGAR48036

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2006 00435

PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.415.933

2022 2023 2024 e Seguintes

5.415.933TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.048.372

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.048.372

FONDOS FINALISTAS 1.367.561

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 1.367.561

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 11.365,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 27.003,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00069 Lei 39/2006 de DEPENDENCIA. IMSERSO

110



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE ATENCIÓN INTEGRAL SOCIOSANITARIA05
Programa PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA312D
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. LIBRANZAS VINCULADAS Á ADQUISICIÓN DUN SERVIZO DE SUPERVISIÓN E APOIOS PUNTUAIS EN

EQUIPAMENTOS ESPECIAIS
48037

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2006 00435

PROGRAMA DE ATENCIÓN Á DEPENDENCIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

224.263

2022 2023 2024 e Seguintes

224.263TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 167.635

FONDOS PROPIOS LIBRES 167.635

FONDOS FINALISTAS 56.628

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 56.628

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P241.H Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Homes Nº 11.365,0
P241.M Participantes nos servizos para persoas en situación de dependencia. Nº 27.003,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00069 Lei 39/2006 de DEPENDENCIA. IMSERSO

111



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa PROGRAMAS DE SOLIDARIEDADE312F
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. AXUDAS A CONCELLOS PARA ACTUACIÓNS DE VOLUNTARIADO.4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00526

ACTUACIÓNS DE FOMENTO DO VOLUNTARIADO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

165.000

2022 2023 2024 e Seguintes

165.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 165.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 165.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00283 Proxectos de voluntariado realizados. Nº 151,0
P233.H Participantes en proxectos de voluntariado. Homes Nº 352,0
P233.M Participantes en proxectos de voluntariado. Mulleres Nº 584,0

112



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa PROGRAMAS DE SOLIDARIEDADE312F
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. A FAMILIAS4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00526

ACTUACIÓNS DE FOMENTO DO VOLUNTARIADO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.000

2022 2023 2024 e Seguintes

12.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 12.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00283 Proxectos de voluntariado realizados. Nº 151,0
P233.H Participantes en proxectos de voluntariado. Homes Nº 352,0
P233.M Participantes en proxectos de voluntariado. Mulleres Nº 584,0

113



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa PROGRAMAS DE SOLIDARIEDADE312F
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS E CONVENIOS CON ONLS. PLAN VOLUNTARIADO4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00526

ACTUACIÓNS DE FOMENTO DO VOLUNTARIADO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

347.416

2022 2023 2024 e Seguintes

347.416TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 347.416

FONDOS PROPIOS LIBRES 347.416

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00283 Proxectos de voluntariado realizados. Nº 151,0
P233.H Participantes en proxectos de voluntariado. Homes Nº 352,0
P233.M Participantes en proxectos de voluntariado. Mulleres Nº 584,0

114



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa PROGRAMAS DE SOLIDARIEDADE312F
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS E CONVENIOS CON ONLS. PLAN VOLUNTARIADO4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00070

PROGRAMAS DE INTERESE SOCIAL. IRPF

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

280.047

2022 2023 2024 e Seguintes

280.047TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 280.047

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 280.047

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P233.H Participantes en proxectos de voluntariado. Homes Nº 313,0
P233.M Participantes en proxectos de voluntariado. Mulleres Nº 731,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00436 Programas de interese xeral IRPF

115



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto A CONSORCIOS PARTICIPADOS MAIORITARIAMENTE POLA COMUNIDADE AUTÓNOMA442
SubConc. CONSORCIO  GALEGO SERVIZOS DE  IGUALDADE  E DO BENESTAR44207

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00487

TRANSFERENCIAS AO CONSORCIO GALEGO DE SERVIZOS DE IGUALDADEE BENESTAR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

322.782

2022 2023 2024 e Seguintes

322.782TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 322.782

FONDOS PROPIOS LIBRES 322.782

116



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN SEMANA VERDE DE GALICIA44301

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00528

FOMENTO DE ACTUACIÓNS VINCULADAS Á ADQUISICIÓN DE COMPETENCIAS E HABILIDADES POLA
MOCIDADE GALEGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

50.000

2022 2023 2024 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 32,0
P1026H Participantes en programas de xuventude. Homes Nº 230,0
P1026M Participantes en programas de xuventude. Mulleres Nº 350,0

117



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN GALICIA-EUROPA44302

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00478

CONVENIO DE COLABORACION COA FUNDACION GALICIA-EUROPA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

42.500

2022 2023 2024 e Seguintes

42.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 42.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 42.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 2,0

118



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. AXUDAS A ENTIDADES LOCAIS4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00551

PROGRAMA GALEUROPA.CONVOCATORIA COORDINA DE MOBILIDADE TRANSNACIONAL JUVENIL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

404.973

2022 2023 2024 e Seguintes

404.973TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 32.843

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 32.843

F.S.E. 372.130

FSE INICIATIVA EMPREGO 372.130

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Reforzar a empregabilidade e as competencias profesionais das persoas novas non ocupadas e
non integradas nos sistemas d

08.22 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 29,0
P1025H Persoas mozas que reciben axudas. Homes Nº 228,0
P1025M Persoas mozas que reciben axudas. Mulleres Nº 336,0

119



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS A MOZOS PARA ACCIÓNS DE MOBILIDADE4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00551

PROGRAMA GALEUROPA.CONVOCATORIA COORDINA DE MOBILIDADE TRANSNACIONAL JUVENIL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

683.978

2022 2023 2024 e Seguintes

683.978TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 55.471

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 55.471

F.S.E. 628.507

FSE INICIATIVA EMPREGO 628.507

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Reforzar a empregabilidade e as competencias profesionais das persoas novas non ocupadas e
non integradas nos sistemas d

08.22 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 29,0
P1025H Persoas mozas que reciben axudas. Homes Nº 228,0
P1025M Persoas mozas que reciben axudas. Mulleres Nº 336,0

120



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PREMIOS AO TALENTO MOZO4801

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00528

FOMENTO DE ACTUACIÓNS VINCULADAS Á ADQUISICIÓN DE COMPETENCIAS E HABILIDADES POLA
MOCIDADE GALEGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

25.000

2022 2023 2024 e Seguintes

25.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 25.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 25.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 32,0
P1026H Participantes en programas de xuventude. Homes Nº 230,0
P1026M Participantes en programas de xuventude. Mulleres Nº 350,0

121



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS A MOZOS48010

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00536

PROGRAMACIÓN TRANSVERSAL, EDUCACIÓN NON FORMAL, EMPREGABILIDADE E EMPRENDEMENTO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

93.100

2022 2023 2024 e Seguintes

93.100TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 93.100

FONDOS PROPIOS LIBRES 93.100

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P114.H Mozos beneficiarios ou participantes. (Homes) Nº 590,0
P114.M Mozas beneficiarios ou participantes. (Mulleres) Nº 840,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00315 Bloque B. Formación

122



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS A MOZOS48010

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00047

AXUDAS OBTENCIÓN CARNÉS CONDUCIR B E C XUVENTUDE GALEGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

761.780

2022 2023 2024 e Seguintes

761.780TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 61.780

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 61.780

F.S.E. 700.000

FSE INICIATIVA EMPREGO 700.000

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Reforzar a empregabilidade e as competencias profesionais das persoas novas non ocupadas e
non integradas nos sistemas d

08.22 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P1025H Persoas mozas que reciben axudas. Homes Nº 850,0
P1025M Persoas mozas que reciben axudas. Mulleres Nº 770,0

123



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS A ASOCIACIÓNS XUVENIS E ENTIDADES SEN ÁNIMO DE LUCRO4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00528

FOMENTO DE ACTUACIÓNS VINCULADAS Á ADQUISICIÓN DE COMPETENCIAS E HABILIDADES POLA
MOCIDADE GALEGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

424.500

2022 2023 2024 e Seguintes

424.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 424.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 424.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 32,0
P1026H Participantes en programas de xuventude. Homes Nº 230,0
P1026M Participantes en programas de xuventude. Mulleres Nº 350,0

124



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS A ASOCIACIÓNS XUVENIS E ENTIDADES SEN ÁNIMO DE LUCRO4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00551

PROGRAMA GALEUROPA.CONVOCATORIA COORDINA DE MOBILIDADE TRANSNACIONAL JUVENIL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

946.091

2022 2023 2024 e Seguintes

946.091TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 76.728

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 76.728

F.S.E. 869.363

FSE INICIATIVA EMPREGO 869.363

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Reforzar a empregabilidade e as competencias profesionais das persoas novas non ocupadas e
non integradas nos sistemas d

08.22 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00196 Número de proxectos subvencionados Nº 29,0
P1025H Persoas mozas que reciben axudas. Homes Nº 228,0
P1025M Persoas mozas que reciben axudas. Mulleres Nº 336,0

125



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL13
Servizo DIRECCIÓN  X. DE XUVENTUDE, PARTICIPACIÓN E VOLUNTARIADO06
Programa SERVIZOS Á XUVENTUDE313A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS A ASOCIACIÓNS XUVENIS E ENTIDADES SEN ÁNIMO DE LUCRO4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00070

PROGRAMAS DE INTERESE SOCIAL. IRPF

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

305.021

2022 2023 2024 e Seguintes

305.021TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 305.021

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 305.021

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P114.H Mozos beneficiarios ou participantes. (Homes) Nº 507,0
P114.M Mozas beneficiarios ou participantes. (Mulleres) Nº 507,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00436 Programas de interese xeral IRPF

126



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

463.808.626

2022

18.247.398

2023

4.645.700

2024 e Seguintes

60.000

463.808.626TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 375.557.442

FONDOS PROPIOS LIBRES 340.405.728

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 25.073.306

FONDO PROPIO ADICIONAL 4.000.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 2.765.868

FCA QUE COFINANCIA NON ELIXIBLE 3.312.540

FONDOS FINALISTAS 75.529.264

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 75.529.264

F.S.E. 12.721.920

FSE 2014-20 10.151.920

FSE INICIATIVA EMPREGO 2.570.000

127



128



2021

CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

129



130



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DO MEDIO RURAL711A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN GALICIA-EUROPA44302

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00238

CONVENIO COA FUNDACIÓN GALICIA-EUROPA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.000

2022 2023 2024 e Seguintes

5.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.000

131



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIA43210

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00636

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO Á AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIA, AGACAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

16.273.272

2022 2023 2024 e Seguintes

16.273.272TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 16.273.272

FONDOS PROPIOS LIBRES 16.273.272

132



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIA43210

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00087

DAIRY4FUTURE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.050

2022 2023 2024 e Seguintes

1.050TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 263

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 263

INTERREG 787

ESPACIO ATLÁNTICO 787

EIXO     -05 - Promover a adaptación ao cambio climático

MEDIDA   - EAPA_304/2016 DAIRY4FUTURE05.11 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

80006 Dairy-4-Future (EAPA_304/2016)

133



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIA43210

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00113

EPYRIS SUDOE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

10.000

2022 2023 2024 e Seguintes

10.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.500

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 2.500

INTERREG 7.500

SUDOE 7.500

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - Fomentar a xestión, protección e mantemento do chan, de espazos naturais e a súa
biodiversidade, en particular os protex

06.41 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

70004 EPyRIS -SOE2/P5/E0811

134



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIA43210

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00056

PROXECTO FORVALUE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

29.579

2022 2023 2024 e Seguintes

29.579TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 7.395

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 7.395

INTERREG 22.184

INTERREG POCTEP 22.184

EIXO     -05 - Promover a adaptación ao cambio climático e a prevención e xestión de riscos

MEDIDA   - Fomento do investimento para a prevención e xestión de riscos específicos sobre as
poboacións, incluíndo Protección Civi

05.21 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60031 0577_FORVALUE_1_E

135



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIA43210

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00091

VINIOT-SOE3/P2/E0911

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

45.001

2022 2023 2024 e Seguintes

45.001TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 11.251

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 11.251

INTERREG 33.750

SUDOE 33.750

EIXO     -02 - Competitividade das PEMES

MEDIDA   - Desenvolvemento capacidades empresas espacio SUDOE02.01 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

70005 VINIoT-SOE3/P2/E0911

136



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa FOMENTO DO ASOCIACIONISMO AGRARIO E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA AGRARIA712C
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS A ORGANIZACIONS ASOCIATIVAS AGRARIAS4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00635

AXUDAS A ORGANIZACIONS ASOCIATIVAS AGRARIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

600.000

2022 2023 2024 e Seguintes

600.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 600.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 600.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00386 Organizacións profesionais agrarias acollidas Nº 15,0

137



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa IMPLANTACIÓN DE SISTEMAS PRODUTIVOS AGRARIOS SUSTENTABLES713C
Concepto A SOCIEDADES MERCANTÍS441
SubConc. XENÉTICA FONTAO, S.A.44113

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00929

PROGRAMA MELLORA XENETICA FRISON DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

150.000

2022

150.000

2023 2024 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01082 Femias en lactación no libro Xenealóxico Nº 172.724,0

138



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa BENESTAR ANIMAL E SANIDADE VEXETAL713E
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. A CORPORACIÓNS LOCAIS4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2010 00977

DEFENSA SANITARIA GANDEIRA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

18.000

2022 2023 2024 e Seguintes

18.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 18.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 18.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00381 Explotacións gandeiras beneficiadas Nº 118.397,0

139



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa BENESTAR ANIMAL E SANIDADE VEXETAL713E
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. PROGRAMAS SANITARIOS ESPECIAIS (ADSG)4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00715

PROGRAMAS SANITARIOS ESPECIAIS (ADSG)

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.150.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P01088 Explotacións en ADSG Nº 9.810,0

140



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo D.X. DE GANDARÍA, AGRICULTURA E INDUSTRIAS  AGROALIMENTARIAS04
Programa REGULACIÓNS DAS PRODUCIÓNS AGRARIAS E APOIO Á RENDA DOS AGRICULTORES713F
Concepto A ORGANISMOS AUTÓNOMOS430
SubConc. FONDO GALEGO DE GARANTIA AGRARIA43009

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00586

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO AO FONDO GALEGO DE GARANTÍA AGRARIA, FOGGA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.133.255

2022

488

2023 2024 e Seguintes

5.133.255TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.133.255

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.129.555

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 3.700

141



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO RURAL05
Programa FIXACIÓN DE POBOACIÓN NO MEDIO RURAL712A
Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. AXENCIA GALEGA DE  DESENVOLVEMENTO RURAL43209

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00598

TRANSFERENCIAS DE FINANCIAMENTO Á AXENCIA GALEGA DE DESENVOLVEMENTO RURAL, AGADER

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

4.039.009

2022 2023 2024 e Seguintes

4.039.009TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.039.009

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.034.009

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 5.000

142



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

28.454.166

2022

150.488

2023 2024 e Seguintes

28.454.166TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 28.389.945

FONDOS PROPIOS LIBRES 28.359.836

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 8.700

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 21.409

INTERREG 64.221

INTERREG POCTEP 22.184

SUDOE 41.250

ESPACIO ATLÁNTICO 787

143



144



2021

CONSELLERÍA DO MAR

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

145



146



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa PROTECCIÓN, CONTROL TÉCNICO- SANITARIO DOS PRODUTOS DO MAR,MELLORA DO MEDIO NATURAL

MARIÑO E SALVAMENTO MARÍTIMO
541C

Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. INSTITUTO TECNOLÓXICO PARA O CONTROL DO MEDIO MARIÑO43211

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00607

TRANSFERENCIA DE FINANCIAMENTO  AO INSTITUTO TECNOLÓXICO PARA O CONTROL DO MEDIO MARIÑO
DE GALICIA, INTECMAR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.886.964

2022

125.276

2023 2024 e Seguintes

2.886.964TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.886.964

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.853.789

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 33.175

147



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa PROTECCIÓN, CONTROL TÉCNICO- SANITARIO DOS PRODUTOS DO MAR,MELLORA DO MEDIO NATURAL

MARIÑO E SALVAMENTO MARÍTIMO
541C

Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. INSTITUTO TECNOLÓXICO PARA O CONTROL DO MEDIO MARIÑO43211

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00115

EAPA_317/2016_ALERTOX-NET

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.394

2022 2023 2024 e Seguintes

3.394TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.394

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.394

EIXO     -01 - Potenciar a investigación, o desenvolvemento tecnolóxico e a innovación

MEDIDA   - PROMOVER A TRANSFERENCIA DE RESULTADOS PARA FACILITAR A CREACIÓN DE NOVOS PRODUTOS,
SERVIZOS E PROCESOS

01.12 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

80001 ALERTOX-NET (EAPA_317/2016)

148



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa PROTECCIÓN, CONTROL TÉCNICO- SANITARIO DOS PRODUTOS DO MAR,MELLORA DO MEDIO NATURAL

MARIÑO E SALVAMENTO MARÍTIMO
541C

Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. INSTITUTO TECNOLÓXICO PARA O CONTROL DO MEDIO MARIÑO43211

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00081

PROXECTO NORWATER

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

6.191

2022 2023 2024 e Seguintes

6.191TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.548

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 1.548

INTERREG 4.643

INTERREG POCTEP 4.643

EIXO     -06 - Conservar e Protexer o medio ambiente e promover a eficiencia dos recursos

MEDIDA   - CONSERVAR E PROTEXER O MEDIO AMBIENTE E PROMOVER A EFICIENCIA DOS RECURSOS06.31 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60026 0725_NOR_WATER_1_P

149



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa PROTECCIÓN, CONTROL TÉCNICO- SANITARIO DOS PRODUTOS DO MAR,MELLORA DO MEDIO NATURAL

MARIÑO E SALVAMENTO MARÍTIMO
541C

Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. INSTITUTO TECNOLÓXICO PARA O CONTROL DO MEDIO MARIÑO43211

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00058

0461_RADAR_ON_RAIA_1_E

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.000

2022 2023 2024 e Seguintes

8.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 2.000

INTERREG 6.000

INTERREG POCTEP 6.000

EIXO     -01 - Potenciar a investigación, o desenvolvemento tecnolóxico e a innovación

MEDIDA   - omento e xeración de coñecemento de fronteira, desenvolvemento de tecnoloxías emerxentes,
tecnoloxías facilitadoras ese

01.11 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

60038 0461_RADAR_ON_RAIA_1_E

150



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa PROTECCIÓN, CONTROL TÉCNICO- SANITARIO DOS PRODUTOS DO MAR,MELLORA DO MEDIO NATURAL

MARIÑO E SALVAMENTO MARÍTIMO
541C

Concepto A AXENCIAS PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTONOMA DE GALICIA432
SubConc. INSTITUTO TECNOLÓXICO PARA O CONTROL DO MEDIO MARIÑO43211

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00089

PROXECTO MANIFESTS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

6.500

2022 2023 2024 e Seguintes

6.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 975

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 975

OUTROS FONDOS EUROPEOS 5.525

OUTROS FONDOS EUROPEOS 5.525

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00151 MANIFESTS Nº 101004912

151



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICAS PESQUEIRAS721A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACION PÚBLICA CENTRO TECNOLÓXICO DO MAR, CETMAR44320

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00608

TRANSFERENCIA Á FUNDACIÓN CENTRO TECNOLÓXICO DO MAR-CETMAR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

516.249

2022 2023 2024 e Seguintes

516.249TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 516.249

FONDOS PROPIOS LIBRES 516.249

152



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICAS PESQUEIRAS721A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS FAMILIARES FALECIDOS ACCIDENTES NO MAR4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00077

AXUDAS A FAMILIARES DE PROFESIONAIS DO MAR FALECIDOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

50.000

2022 2023 2024 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

153



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo SECRETARÍA XERAL TÉCNICA01
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE POLÍTICAS PESQUEIRAS721A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS DE INTERÉS SOCIAL NO SECTOR DA PESCA E DA ACUICULTURA4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00325

PROMOCIÓN PRODUTOS PESQUEIROS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

7.000

2022 2023 2024 e Seguintes

7.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 7.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 7.000

154



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE PESCA, ACUICULTURA E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA02
Programa REGULACIÓN DAS PRODUCIÓNS E DOS MERCADOS DA PESCA723B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONSELLO REGULADOR DO MEXILLÓN4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00398

CONSELLO REGULADOR DO MEXILÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

35.000

2022 2023 2024 e Seguintes

35.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 35.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 35.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045H Axudas concedidas ao sector pesqueiro e acuícola Nº 1,0

155



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa ENSINANZAS PESQUEIRAS422K
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS ESTUDOS F.P. NAUTICO PESQUEIRAS4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00332

AXUDAS PARA ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL NÁUTICO PESQUEIRA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

35.200

2022 2023 2024 e Seguintes

35.200TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 35.200

FONDOS PROPIOS LIBRES 35.200

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P033.H Alumnado beneficiario por bolsas. Homes Nº 3,0
P033.M Alumnado beneficiario por bolsas. Mulleres Nº 1,0

156



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa ENSINANZAS PESQUEIRAS422K
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. COTAS SEGURIDADE SOCIAL BOLSEIROS4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00332

AXUDAS PARA ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL NÁUTICO PESQUEIRA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.120

2022 2023 2024 e Seguintes

3.120TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.120

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.120

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P033.H Alumnado beneficiario por bolsas. Homes Nº 3,0
P033.M Alumnado beneficiario por bolsas. Mulleres Nº 1,0

157



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PROGRAMAS DE FORMACION  SECTOR PESQUEIRO4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00688

APOIO Á INVESTIGACIÓN MARIÑA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

74.927

2022 2023 2024 e Seguintes

74.927TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 74.927

FONDOS PROPIOS LIBRES 74.927

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00102 Investimento público mobilizado en proxectos de I+D+i € 80.927,0

158



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. COTAS SEGURIDADE SOCIAL BOLSEIROS4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00688

APOIO Á INVESTIGACIÓN MARIÑA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

6.000

2022 2023 2024 e Seguintes

6.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 6.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 6.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00102 Investimento público mobilizado en proxectos de I+D+i € 80.927,0

159



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PROMOCIÓN  SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA.722A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc.  FEDERACION GALEGA DE REDEIRAS ARTESAS O PEIRAO4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00639

FOMENTO DA ORGANIZACION SECTORIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.000

2022 2023 2024 e Seguintes

8.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 8.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045N Axudas concedidas a entidades do sector pesqueiro Nº 10,0

160



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PROMOCIÓN  SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA.722A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc.  FEDERACION GALEGA DE CONFRARÍAS DE PESCADORES4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00639

FOMENTO DA ORGANIZACION SECTORIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

96.000

2022 2023 2024 e Seguintes

96.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 96.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 96.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045N Axudas concedidas a entidades do sector pesqueiro Nº 10,0

161



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PROMOCIÓN  SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA.722A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc.  FEDERACION PROVINCIAL CONFRARIAS DE PESCADORES DA CORUÑA4813

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00639

FOMENTO DA ORGANIZACION SECTORIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

96.000

2022 2023 2024 e Seguintes

96.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 96.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 96.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045N Axudas concedidas a entidades do sector pesqueiro Nº 10,0

162



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PROMOCIÓN  SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA.722A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc.  FEDERACION PROVINCIAL CONFRARIAS DE PESCADORES DE PONTEVEDRA4814

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00639

FOMENTO DA ORGANIZACION SECTORIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

96.000

2022 2023 2024 e Seguintes

96.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 96.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 96.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045N Axudas concedidas a entidades do sector pesqueiro Nº 10,0

163



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PROMOCIÓN  SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA.722A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc.  FEDERACION PROVINCIAL CONFRARIAS PESCADORES DE LUGO4815

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00639

FOMENTO DA ORGANIZACION SECTORIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

44.500

2022 2023 2024 e Seguintes

44.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 44.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 44.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045N Axudas concedidas a entidades do sector pesqueiro Nº 10,0

164



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PROMOCIÓN  SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA.722A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. PROGRAMA DE FOMENTO DA RECUPERACION DAS EMBARCACIONS PATRIMONIAIS.FEDERACION GALEGA POLA

CULTURA MARITIMA E FLUVIAL
4816

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00595

PROGRAMA FOMENTO DE RECUPERACION DE ACTIVIDADES PATRIMONIAIS MARITIMAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.500

2022 2023 2024 e Seguintes

8.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 8.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 2,0

165



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MAR15
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE DESENVOLVEMENTO PESQUEIRO03
Programa PROMOCIÓN  SOCIAL E DIVULGACIÓN DA TECNOLOXÍA PESQUEIRA.722A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. PROGRAMA DE FOMENTO DA CARPINTERIA DE RIBEIRA. ASOCIACION EMPRESARIAL  GALEGA DE

CARPINTERIA DE RIBEIRA (AGALCARI)
4817

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00595

PROGRAMA FOMENTO DE RECUPERACION DE ACTIVIDADES PATRIMONIAIS MARITIMAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

10.000

2022 2023 2024 e Seguintes

10.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 10.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00076 Entidades beneficiadas. Nº 2,0

166



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DO MAR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.997.545

2022

125.276

2023 2024 e Seguintes

3.997.545TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 3.981.377

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.943.679

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 33.175

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 4.523

INTERREG 10.643

INTERREG POCTEP 10.643

OUTROS FONDOS EUROPEOS 5.525

OUTROS FONDOS EUROPEOS 5.525

167



168



2021

TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

169



170



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS21
Servizo TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS01
Programa TRANSF. A ENTIDADES LOCAIS POR PARTICIPACIÓN NOS INGRESOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA811B
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. FONDO DE COOPERACION LOCAL , FONDO BASE4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00619

FONDO DE COOPERACIÓN LOCAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

112.972.806

2022 2023 2024 e Seguintes

112.972.806TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 112.972.806

FONDOS PROPIOS LIBRES 112.972.806

171



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS21
Servizo TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS01
Programa TRANSF. A ENTIDADES LOCAIS POR PARTICIPACIÓN NOS INGRESOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA811B
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. FONDO DE COOPERACIÓN LOCAL, FONDO ADICIONAL4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00619

FONDO DE COOPERACIÓN LOCAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.943.907

2022 2023 2024 e Seguintes

8.943.907TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 8.943.907

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.943.907

172



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS21
Servizo TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS01
Programa TRANSF. A ENTIDADES LOCAIS POR PARTICIPACIÓN NOS INGRESOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA811B
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. FONDO DE COOPERACIÓN LOCAL, LIQUIDACIÓN EXERCICIOS ANTERIORES4602

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00619

FONDO DE COOPERACIÓN LOCAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.141.197

2022 2023 2024 e Seguintes

5.141.197TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.141.197

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.141.197

173



174



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

127.057.910

2022 2023 2024 e Seguintes

127.057.910TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 127.057.910

FONDOS PROPIOS LIBRES 127.057.910

175



176



2021

GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

177



178



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS23
Servizo SECRETARÍA XERAL E DO PATRIMONIO DA CONSELLERIA DE FACENDA01
Programa OUTROS SOPORTES FINANCEIROS ÁS ENTIDADES LOCAIS811C
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES AO CONCELLO DE SANTIAGO PARA SUFRAGAR GASTOS OCASIONADOS POLA

CAPITALIDADE
4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00621

TRANSFERENCIAS PARA SUFRAGAR OS GASTOS OCASIONADOS POLA CONDICIÓN DE CAPITALIDADE DA
CIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.392.425

2022 2023 2024 e Seguintes

2.392.425TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.392.425

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.392.425

179



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS23
Servizo DIRECCIÓN XERAL DE POLÍTICA FINANCEIRA E DO TESOURO03
Programa FIXACIÓN DE POBOACIÓN NO MEDIO RURAL712A
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. UNIVERSALIZACIÓN FINANCIERA4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00092

UNIVERSALIZACIÓN FINANCEIRA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00366 Concellos beneficiados Nº 42,0

180



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS23
Servizo DIRECCIÓN XERAL DA FUNCIÓN PÚBLICA04
Programa DIRECCIÓN, MODERNIZACIÓN  E XESTIÓN DA FUNCIÓN PUBLICA124A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. SUBVENCIÓNS COMITÉS DE EMPRESA4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00188

SUBVENCIÓNS A COMITÉS DE EMPRESA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

30.500

2022 2023 2024 e Seguintes

30.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.500

181



182



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.922.925

2022 2023 2024 e Seguintes

2.922.925TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 2.922.925

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.922.925

183



184



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

XUNTA DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.852.718.615

2022

490.012.202

2023

291.550.542

2024 e Seguintes

86.343.336

5.852.718.615TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 5.467.851.933

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.812.755.483

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 271.472.424

FONDO PROPIO ADICIONAL 13.343.149

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 3.917.281

FCA QUE COFINANCIA NON ELIXIBLE 3.312.540

FONDO COMPENSACIÓN AMBIENTAL. FCA LIBRE 6.467.413

FONDOS PROPIOS PLAN FINANCIAMENTO UNIVERSIDADE 356.052.738

FCA PLAN FINANCIAM UNIVERSID. COFINANCIA 530.905

INTERREG 361.008

INTERREG POCTEP 284.091

INTERREG EUROPE 34.880

SUDOE 41.250

ESPACIO ATLÁNTICO 787

FONDOS FINALISTAS 296.558.928

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 296.558.928

OUTROS FONDOS EUROPEOS 44.925

OUTROS FONDOS EUROPEOS 44.925

F.S.E. 87.901.821

FSE 2014-20 14.160.664

FSE INICIATIVA EMPREGO 8.963.657

FSE REACT 64.777.500

185



186



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO XUNTA DE GALICIA

TRANSFERENCIAS CORRENTES

PARLAMENTO 2.419.395

CONSELLO DE CONTAS 23.705

CONSELLO DA CULTURA GALEGA 26.200

PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA 59.292.901

VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO 71.631.708

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN 31.648.440

CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 22.492.388

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA 27.526.582

CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE 25.594.076

CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE 697.241.271

CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE 325.101.616

CONSELLERÍA DE SANIDADE 3.963.479.161

CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL 463.808.626

CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL 28.454.166

CONSELLERÍA DO MAR 3.997.545

TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS 127.057.910

GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS 2.922.925

T O T A L 5.852.718.615

187



188



2021

ORGANISMOS AUTÓNOMOS

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

189



190



2021

INSTITUTO GALEGO DO CONSUMO E DA
COMPETENCIA

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

191



192



2021

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA,
EMPRESA E INNOVACIÓN

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

193



194



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO GALEGO DO CONSUMO E DA COMPETENCIA80
Programa ORDENACIÓN , INFORMACIÓN E DEFENSA DO CONSUMIDOR  E DA COMPETENCIA613A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSAS DE FORMACION PARA O APOIO A EDUCACION EN CONSUMO RESPONSABLE4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00001

BOLSAS DE FORMACION PARA O APOIO A EDUCACION EN CONSUMO RESPONSABLE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

9.000

2022 2023 2024 e Seguintes

9.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 9.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 9.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 1,0

195



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO GALEGO DO CONSUMO E DA COMPETENCIA80
Programa ORDENACIÓN , INFORMACIÓN E DEFENSA DO CONSUMIDOR  E DA COMPETENCIA613A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. BOLSA DE FORMACIÓN EN MATERIA DE PROTECCION DAS PERSOAS CONSUMIDORAS4802

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00001

BOLSAS DE FORMACION PARA O APOIO A EDUCACION EN CONSUMO RESPONSABLE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.667

2022 2023 2024 e Seguintes

5.667TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.667

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.667

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 1,0

196



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO GALEGO DO CONSUMO E DA COMPETENCIA80
Programa ORDENACIÓN , INFORMACIÓN E DEFENSA DO CONSUMIDOR  E DA COMPETENCIA613A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS E CONVENIOS PARA AS ORGANIZACIONS DE CONSUMIDORES4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00002

AXUDAS E CONVENIOS PARA ORGANIZACIONS DE CONSUMIDORES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

140.000

2022 2023 2024 e Seguintes

140.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 140.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 140.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00045 Axudas concedidas. Nº 5,0

197



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO GALEGO DO CONSUMO E DA COMPETENCIA80
Programa ORDENACIÓN , INFORMACIÓN E DEFENSA DO CONSUMIDOR  E DA COMPETENCIA613A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS E CONVENIOS PARA AS ORGANIZACIONS DE CONSUMIDORES4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00001

BOLSAS DE FORMACION DO PROGRAMA DE APOIO O CONSELLO GALEGO DE CONSUMIDORES E USUARIOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

9.000

2022 2023 2024 e Seguintes

9.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 9.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 9.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00021 Actuacións de formación Nº 1,0

198



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO GALEGO DO CONSUMO E DA COMPETENCIA80
Programa ORDENACIÓN , INFORMACIÓN E DEFENSA DO CONSUMIDOR  E DA COMPETENCIA613A
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. BOLSAS DE FORMACION DE APOIO A EDUCACIÓN E APOIO AO CGCU4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00001

BOLSAS DE FORMACION DO PROGRAMA DE APOIO O CONSELLO GALEGO DE CONSUMIDORES E USUARIOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

500

2022 2023 2024 e Seguintes

500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 500

FONDOS PROPIOS LIBRES 500

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00021 Actuacións de formación Nº 1,0

199



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO GALEGO DO CONSUMO E DA COMPETENCIA80
Programa ORDENACIÓN , INFORMACIÓN E DEFENSA DO CONSUMIDOR  E DA COMPETENCIA613A
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. BOLSAS DE FORMACION DE APOIO A EDUCACIÓN E APOIO AO CGCU4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00001

BOLSAS DE FORMACION PARA O APOIO A EDUCACION EN CONSUMO RESPONSABLE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

700

2022 2023 2024 e Seguintes

700TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 700

FONDOS PROPIOS LIBRES 700

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 1,0

200



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

164.867

2022 2023 2024 e Seguintes

164.867TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 164.867

FONDOS PROPIOS LIBRES 164.867

201



202



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

INST. GALEGO DO CONSUMO E DA COMPETENCIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

164.867

2022 2023 2024 e Seguintes

164.867TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 164.867

FONDOS PROPIOS LIBRES 164.867

203



204



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO INST. GALEGO DO CONSUMO E DA COMPETENCIA

TRANSFERENCIAS CORRENTES

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN 164.867

T O T A L 164.867

205



206



2021

ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

207



208



2021

CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

209



210



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA07
Servizo ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA81
Programa FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO DO PERSOAL DA ADMINISTRACIÓN DA C.A.122B
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. SUBVENCIÓNS AS CORPORACIÓNS LOCAIS PARA FORMACIÓN DO PERSOAL4601

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00001

SUBVENCIÓNS A CORPORACIÓNS LOCAIS PARA FORMACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

445.536

2022 2023 2024 e Seguintes

445.536TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 445.536

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 445.536

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P240.H Persoal público participante nas actividades de formación (Homes) Nº 800,0
P240.M Persoal público participante nas actividades de formación (Mulleres) Nº 1.050,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00347 Plans de formación das entidades locais

211



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA07
Servizo ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA81
Programa FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO DO PERSOAL DA ADMINISTRACIÓN DA C.A.122B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS E BOLSAS  EGAP4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00004

COLABORACIÓNS E  BOLSAS PARA FACILITAR O ACCESO AO MATERIAL FORMATIVO XERADO POLA EGAP

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

21.581

2022 2023 2024 e Seguintes

21.581TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 21.581

FONDOS PROPIOS LIBRES 21.581

212



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA07
Servizo ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA81
Programa FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO DO PERSOAL DA ADMINISTRACIÓN DA C.A.122B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. PLANS  DE FORMACIÓN4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00001

PLANS DE FORMACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

127.344

2022 2023 2024 e Seguintes

127.344TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 127.344

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 127.344

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P240.H Persoal público participante nas actividades de formación (Homes) Nº 250,0
P240.M Persoal público participante nas actividades de formación (Mulleres) Nº 880,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00347 Plans de formación das entidades locais

213



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA07
Servizo ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA81
Programa FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO DO PERSOAL DA ADMINISTRACIÓN DA C.A.122B
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. SEGURIDADE SOCIAL BOLSEIROS4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00004

COLABORACIÓNS E  BOLSAS PARA FACILITAR O ACCESO AO MATERIAL FORMATIVO XERADO POLA EGAP

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.000

214



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

595.461

2022 2023 2024 e Seguintes

595.461TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 22.581

FONDOS PROPIOS LIBRES 22.581

FONDOS FINALISTAS 572.880

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 572.880

215



216



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

595.461

2022 2023 2024 e Seguintes

595.461TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 22.581

FONDOS PROPIOS LIBRES 22.581

FONDOS FINALISTAS 572.880

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 572.880

217



218



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 595.461

T O T A L 595.461

219



220



2021

INSTITUTO DE ESTUDOS DO TERRITORIO

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

221



222



2021

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E
VIVENDA

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

223



224



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo INSTITUTO DE ESTUDOS DO TERRITORIO80
Programa COÑECEMENTO DO MEDIO AMBIENTE E FOMENTO DA SUSTENTABILIDADE541E
Concepto A CONSORCIOS PARTICIPADOS MAIORITARIAMENTE POLA COMUNIDADE AUTÓNOMA442
SubConc. CENTRO EXTENSIÓN UNIVERSITARIA E DIVULGACIÓN AMBIENTAL DE GALICIA44202

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00002

FOMENTO E PROMOCIÓN DA SOSTIBILIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

37.975

2022 2023 2024 e Seguintes

37.975TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 37.975

FONDOS PROPIOS LIBRES 37.975

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00049 Campañas de educación ambiental desenvolvidas. Nº 1,0

225



226



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

37.975

2022 2023 2024 e Seguintes

37.975TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 37.975

FONDOS PROPIOS LIBRES 37.975

227



228



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

INSTITUTO DE ESTUDOS DO TERRITORIO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

37.975

2022 2023 2024 e Seguintes

37.975TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 37.975

FONDOS PROPIOS LIBRES 37.975

229



230



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO INSTITUTO DE ESTUDOS DO TERRITORIO

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA 37.975

T O T A L 37.975

231



232



2021

INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

233



234



2021

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E
VIVENDA

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

235



236



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO81
Programa FOMENTO DA REHABILITACIÓN E DA CALIDADE DA VIVENDA451A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. CENTROS REXURBE-OFICINAS DE REHABILITACIÓN4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00007

PROGRAMA REXURBE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

100.000

2022

70.000

2023

60.000

2024 e Seguintes

50.000

100.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 100.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 100.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00315 Vivendas de promoción pública licitadas para rehabilitación Nº 50,0
P01039 Inmobles adquiridos para rehabilitar Nº 20,0

237



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO81
Programa FOMENTO DA REHABILITACIÓN E DA CALIDADE DA VIVENDA451A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PROGRAMA DE BOLSAS4801

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00010

PROGRAMA DE BOLSAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

96.000

2022

96.000

2023 2024 e Seguintes

96.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 96.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 96.000

238



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO81
Programa FOMENTO DA REHABILITACIÓN E DA CALIDADE DA VIVENDA451A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. SUBSIDIACIÓN DE XUROS DE PRÉSTAMOS DE REHABILITACIÓN4802

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00003

SUBSIDIACIÓN XUROS PRÉSTAMOS REHABILITACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

150.000

2022

105.000

2023

90.000

2024 e Seguintes

150.000

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045J Axudas concedidas para a rehabilitación de vivenda Nº 50,0

239



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO81
Programa FOMENTO DA REHABILITACIÓN E DA CALIDADE DA VIVENDA451A
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. SEGURIDADE SOCIAL BOLSAS4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00010

PROGRAMA DE BOLSAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.000

2022

5.000

2023 2024 e Seguintes

5.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.000

240



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO81
Programa ACCESO Á VIVENDA451B
Concepto A SOCIEDADES MERCANTÍS441
SubConc. XESTION DO SOLO DE GALICIA-XESTUR, S.A.44117

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00008

TRANSFERENCIAS A XESTUR S.A.- PROGRAMA RENDA BÁSICA DE EMANCIPACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

20.000

2022 2023 2024 e Seguintes

20.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 20.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.000

241



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO81
Programa ACCESO Á VIVENDA451B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. SUBSIDIACIÓN DE XUROS PARA ADQUIRENTES DE VPP4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00017

SUBSIDIACIÓN DE INTERESES PARA ADQUIRENTES VIVENDAS DE PROMOCIÓN PÚBLICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

10.000

2022 2023 2024 e Seguintes

10.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 10.000

242



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO81
Programa ACCESO Á VIVENDA451B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PROGRAMA BONO ALUGUEIRO4803

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00026

BONO ALUGUEIRO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.240.000

2022

1.568.000

2023

1.344.000

2024 e Seguintes

1.120.000

2.240.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.240.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.240.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045D Axudas concedidas para o acceso á vivenda Nº 833,0

243



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO81
Programa ACCESO Á VIVENDA451B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS MEDIDAS URXENTES POR DANOS CAUSADOS POR INCENDIOS EN  20174804

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2017 00011

AXUDAS MEDIDAS URXENTES POR DANOS CAUSADOS POR INCENDIOS EN 2017

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

4.560

2022

4.560

2023 2024 e Seguintes

4.560TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.560

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.560

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045D Axudas concedidas para o acceso á vivenda Nº 1,0

244



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO81
Programa ACCESO Á VIVENDA451B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PLAN DE VIVENDA 2018-2021, PROGRAMAS DE ACCESO A VIVENDA4806

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00004

AXUDA A MOCIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.250.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.250.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 2.250.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 2.250.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045D Axudas concedidas para o acceso á vivenda Nº 738,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00457 Plan Estatal de Vivenda 2018-2021

245



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO81
Programa ACCESO Á VIVENDA451B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PLAN DE VIVENDA 2018-2021, PROGRAMAS DE ACCESO A VIVENDA4806

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00008

PROGRAMA DE AXUDA AO ALUGUEIRO DE VIVENDA. PXE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.842.800

2022 2023 2024 e Seguintes

5.842.800TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 5.842.800

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 5.842.800

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045D Axudas concedidas para o acceso á vivenda Nº 2.435,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00457 Plan Estatal de Vivenda 2018-2021

246



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA08
Servizo INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO81
Programa ACCESO Á VIVENDA451B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PLAN DE VIVENDA 2018-2021, PROGRAMAS DE ACCESO A VIVENDA4806

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00003

COVID-19 ALUGUER VÍTIMAS V.X.,DESAFIUZAMENT V.H.,PERSOAS SENFOGAR E OUTRAS ESPECIALMENTE
VULNERABLES_ART.11 RD-L 11/2020

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

459.000

2022 2023 2024 e Seguintes

459.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 459.000

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 459.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045D Axudas concedidas para o acceso á vivenda Nº 510,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00457 Plan Estatal de Vivenda 2018-2021

247



248



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

11.177.360

2022

1.848.560

2023

1.494.000

2024 e Seguintes

1.320.000

11.177.360TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 2.625.560

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.625.560

FONDOS FINALISTAS 8.551.800

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 8.551.800

249



250



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

11.177.360

2022

1.848.560

2023

1.494.000

2024 e Seguintes

1.320.000

11.177.360TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 2.625.560

FONDOS PROPIOS LIBRES 2.625.560

FONDOS FINALISTAS 8.551.800

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 8.551.800

251



252



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CONSELLERÍA DE MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO E VIVENDA 11.177.360

T O T A L 11.177.360

253



254



2021

SERVIZO GALEGO DE SAUDE

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

255



256



2021

CONSELLERÍA DE SANIDADE

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

257



258



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A SOCIEDADES MERCANTÍS441
SubConc. GALARIA. EMPRESA PUBLICA DE SERVIZOS SANITARIOS S.A.44115

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00007

GALARIA, EMPRESA PÚBLICA DE SERVIZOS SANITARIOS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

15.558.473

2022 2023 2024 e Seguintes

15.558.473TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 15.558.473

FONDOS PROPIOS LIBRES 15.558.473

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00358 Resonancias magnéticas Nº 16.450,0
P00359 Controis protección radiolóxica Nº 600,0
P00360 Gammagrafías e pet Nº 10.000,0

259



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN INSTITUTO GALEGO OFTALMOLOXIA44310

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00015

INSTITUTO GALEGO DE OFTALMOLOXIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.315.063

2022

882

2023 2024 e Seguintes

1.315.063TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.315.063

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.315.063

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00469 Probas diagnósticas realizadas no Instituto galego de Oftalmoloxía Nº 7.637,0

260



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. URXENCIAS SANITARIAS 06144312

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2012 00023

URXENCIAS SANITARIAS 061

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

66.291.696

2022

47.918.910

2023

38.539.539

2024 e Seguintes

66.291.696TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 66.291.696

FONDOS PROPIOS LIBRES 66.291.696

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00391 Poboación cuberta por ambulancia asistencial - soporte vital básico en % 80,0
P00392 Poboación cuberta por ambulancia asistencial - soporte vital avanzado en % 60,0

261



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN GALEGA DE MEDICINA XENÓMICA44314

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00012

FUNDACIÓN PÚBLICA GALEGA DE MEDICINA XENÓMICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

4.522.368

2022

27.915

2023 2024 e Seguintes

4.522.368TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 4.522.368

FONDOS PROPIOS LIBRES 4.522.368

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00132 Probas diagnósticas realizadas pola Fundación Medicina xenómica Nº 27.320,0

262



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. CONVENIOS CON UNIVERSIDADES4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00005

 CONVENIOS CON UNIVERSIDADES. PRAZAS VINCULADAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.191.146

2022 2023 2024 e Seguintes

5.191.146TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.191.146

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.191.146

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00405 Prazas vinculadas Nº 80,0

263



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ACTIVIDADES DE INTERESE SANITARIO. LABORTERAPIA4802

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00006

 ACTIVIDADES DE INTERESE SANITARIO. LABORTERAPIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

31.880

2022 2023 2024 e Seguintes

31.880TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 31.880

FONDOS PROPIOS LIBRES 31.880

264



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ENTREGAS POR DESPRAZAMENTOS4805

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00011

PRESTACIÓN ORTOPROTÉSICA ÁREA CORUÑA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

526.332

2022 2023 2024 e Seguintes

526.332TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 526.332

FONDOS PROPIOS LIBRES 526.332

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 7.814,0
P00354 Productos dispensados Nº 9.927,0

265



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ENTREGAS POR DESPRAZAMENTOS4805

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00049

PRESTACIÓN ORTOPROTÉSICA ÁREA FERROL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

202.727

2022 2023 2024 e Seguintes

202.727TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 202.727

FONDOS PROPIOS LIBRES 202.727

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 3.946,0
P00354 Productos dispensados Nº 5.483,0

266



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ENTREGAS POR DESPRAZAMENTOS4805

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00050

PRESTACIÓN ORTOPRÓTESICA ÁREA SANTIAGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

382.459

2022 2023 2024 e Seguintes

382.459TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 382.459

FONDOS PROPIOS LIBRES 382.459

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 6.962,0
P00354 Productos dispensados Nº 8.795,0

267



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ENTREGAS POR DESPRAZAMENTO4805

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00051

PRESTACIÓN ORTOPRÓTESICA ÁREA LUGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

993.021

2022 2023 2024 e Seguintes

993.021TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 993.021

FONDOS PROPIOS LIBRES 993.021

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 5.346,0
P00354 Productos dispensados Nº 6.893,0

268



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ENTREGAS POR DESPRAZAMENTOS4805

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00052

PRESTACIÓN ORTOPRÓTESICA ÁREA OURENSE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

483.302

2022 2023 2024 e Seguintes

483.302TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 483.302

FONDOS PROPIOS LIBRES 483.302

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 5.035,0
P00354 Productos dispensados Nº 6.528,0

269



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ENTREGAS POR DESPRAZAMENTOS4805

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00053

PRESTACIÓN ORTOPRÓTESICA ÁREA PONTEVEDRA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

323.670

2022 2023 2024 e Seguintes

323.670TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 323.670

FONDOS PROPIOS LIBRES 323.670

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 5.418,0
P00354 Productos dispensados Nº 6.801,0

270



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ENTREGAS POR DESPRAZAMENTOS4805

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00058

PRESTACIÓN ORTOPROTÉSICA ÁREA VIGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

517.000

2022 2023 2024 e Seguintes

517.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 517.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 517.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 9.237,0
P00354 Productos dispensados Nº 12.240,0

271



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ENTREGAS POR DESPRAZAMENTO4805

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 90049

CONVENIO ALCER LUGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

719.855

2022 2023 2024 e Seguintes

719.855TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 719.855

FONDOS PROPIOS LIBRES 719.855

272



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. ENTREGAS POR DESPRAZAMENTOS4805

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00014

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

262.500

2022 2023 2024 e Seguintes

262.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 262.500

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 262.500

EIXO     -01 - Potenciar a investigación, o desenvolvemento tecnolóxico e a innovación

MEDIDA   - Reforzo da capacidade resposta ao COVID-1901.24 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00163 Centros hospitalarios construídos e/ou mellorados Nº 14,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19
00494 Doazóns COVID-19

273



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PRÓTESES4806

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00011

PRESTACIÓN ORTOPROTÉSICA ÁREA CORUÑA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.192.738

2022 2023 2024 e Seguintes

1.192.738TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.192.738

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.192.738

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 7.814,0
P00354 Productos dispensados Nº 9.927,0

274



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PRÓTESES4806

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00049

PRESTACIÓN ORTOPROTÉSICA ÁREA FERROL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

353.969

2022 2023 2024 e Seguintes

353.969TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 353.969

FONDOS PROPIOS LIBRES 353.969

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 3.946,0
P00354 Productos dispensados Nº 5.483,0

275



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PRÓTESES4806

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00050

PRESTACIÓN ORTOPRÓTESICA ÁREA SANTIAGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.094.726

2022 2023 2024 e Seguintes

1.094.726TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.094.726

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.094.726

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 6.962,0
P00354 Productos dispensados Nº 8.795,0

276



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PRÓTESES4806

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00051

PRESTACIÓN ORTOPRÓTESICA ÁREA LUGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

681.453

2022 2023 2024 e Seguintes

681.453TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 681.453

FONDOS PROPIOS LIBRES 681.453

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 5.346,0
P00354 Productos dispensados Nº 6.893,0

277



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PRÓTESES4806

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00052

PRESTACIÓN ORTOPRÓTESICA ÁREA OURENSE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

894.852

2022 2023 2024 e Seguintes

894.852TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 894.852

FONDOS PROPIOS LIBRES 894.852

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 5.035,0
P00354 Productos dispensados Nº 6.528,0

278



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PRÓTESES4806

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00053

PRESTACIÓN ORTOPRÓTESICA ÁREA PONTEVEDRA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

791.868

2022 2023 2024 e Seguintes

791.868TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 791.868

FONDOS PROPIOS LIBRES 791.868

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 5.418,0
P00354 Productos dispensados Nº 6.801,0

279



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PRÓTESES4806

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00058

PRESTACIÓN ORTOPROTÉSICA ÁREA VIGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.312.742

2022 2023 2024 e Seguintes

1.312.742TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.312.742

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.312.742

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 9.237,0
P00354 Productos dispensados Nº 12.240,0

280



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. VEHÍCULOS PARA INVÁLIDOS4807

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00011

PRESTACIÓN ORTOPROTÉSICA ÁREA CORUÑA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.005.413

2022 2023 2024 e Seguintes

1.005.413TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.005.413

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.005.413

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 7.814,0
P00354 Productos dispensados Nº 9.927,0

281



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. VEHÍCULOS PARA INVÁLIDOS4807

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00049

PRESTACIÓN ORTOPROTÉSICA ÁREA FERROL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

446.588

2022 2023 2024 e Seguintes

446.588TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 446.588

FONDOS PROPIOS LIBRES 446.588

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 3.946,0
P00354 Productos dispensados Nº 5.483,0

282



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. VEHÍCULOS PARA INVÁLIDOS4807

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00050

PRESTACIÓN ORTOPRÓTESICA ÁREA SANTIAGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

937.261

2022 2023 2024 e Seguintes

937.261TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 937.261

FONDOS PROPIOS LIBRES 937.261

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 6.962,0
P00354 Productos dispensados Nº 8.795,0

283



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. VEHÍCULOS PARA INVÁLIDOS4807

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00051

PRESTACIÓN ORTOPRÓTESICA ÁREA LUGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

755.817

2022 2023 2024 e Seguintes

755.817TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 755.817

FONDOS PROPIOS LIBRES 755.817

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 5.346,0
P00354 Productos dispensados Nº 6.893,0

284



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. VEHÍCULOS PARA INVÁLIDOS4807

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00052

PRESTACIÓN ORTOPRÓTESICA ÁREA OURENSE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

821.465

2022 2023 2024 e Seguintes

821.465TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 821.465

FONDOS PROPIOS LIBRES 821.465

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 5.035,0
P00354 Productos dispensados Nº 6.528,0

285



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. VEHÍCULOS PARA INVÁLIDOS4807

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00053

PRESTACIÓN ORTOPRÓTESICA ÁREA PONTEVEDRA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

573.050

2022 2023 2024 e Seguintes

573.050TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 573.050

FONDOS PROPIOS LIBRES 573.050

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 5.418,0
P00354 Productos dispensados Nº 6.801,0

286



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. VEHÍCULOS PARA INVÁLIDOS4807

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00058

PRESTACIÓN ORTOPROTÉSICA ÁREA VIGO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

921.055

2022 2023 2024 e Seguintes

921.055TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 921.055

FONDOS PROPIOS LIBRES 921.055

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00353 Persoas beneficiarias de prestacións ortoprotésicas Nº 9.237,0
P00354 Productos dispensados Nº 12.240,0

287



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN HOSPITALARIA412A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO FEDERACION GALEGA IRMANDADES DOADORES DE SANGUE4813

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00018

 CONVENIO FEDERACIÓN GALEGA IRMANDADES DOADORES DE SANGUE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

58.200

2022 2023 2024 e Seguintes

58.200TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 58.200

FONDOS PROPIOS LIBRES 58.200

288



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN PRIMARIA412B
Concepto A FARMACIAS (RECEITAS MEDICAS)489
SubConc. FARMACIA (RECEITAS MÉDICAS)4890

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00002

FARMACIA (RECEITAS MÉDICAS)

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

733.752.513

2022 2023 2024 e Seguintes

733.752.513TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 733.752.513

FONDOS PROPIOS LIBRES 733.752.513

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00071 Custe medio por receita €/MEDI 99,25
P00273 Porcentaxe de prescrición de especialidades farmacéuticas xenéricas % 330,39
P00276 Prezo medio de receita de estatinas €/MEDI 62,84
P01003 Número de receitas dispensadas Nº 66.488.305,0

289



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN PRIMARIA412B
Concepto A FARMACIAS (RECEITAS MEDICAS)489
SubConc. FARMACIA (RECEITAS MÉDICAS)4890

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00017

MEDICAMENTOS ESTRANXEIROS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.818.491

2022 2023 2024 e Seguintes

5.818.491TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.818.491

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.818.491

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00071 Custe medio por receita €/MEDI 14,18

290



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa ATENCIÓN PRIMARIA412B
Concepto A FARMACIAS (RECEITAS MEDICAS)489
SubConc. FARMACIA (RECEITAS MÉDICAS)4890

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00014

GASTOS EXTRAORDINARIOS COVID-19

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

10.000.000

2022 2023 2024 e Seguintes

10.000.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 10.000.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 10.000.000

EIXO     -01 - Potenciar a investigación, o desenvolvemento tecnolóxico e a innovación

MEDIDA   - Reforzo da capacidade resposta ao COVID-1901.24 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00493 Gastos sanitarios COVID-19
00494 Doazóns COVID-19

291



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. PROGRAMAS DROGODEPENDENCIAS. CONVENIO FEGAMP4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00037

CONVENIO COA FEGAMP PARA A ATENCIÓN EN DROGODEPENDENCIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.979.800

2022 2023 2024 e Seguintes

3.979.800TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 3.401.235

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.401.235

FONDOS FINALISTAS 578.565

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 578.565

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P402.H Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 5.904,0
P402.M Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 1.967,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00049 Plan Nacional sobre Drogas

292



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AREA ASISTENCIAL PGD.ASOCIACIÓN CIDADÁ DE LOITA CONTRA A DROGA. A CORUÑA48100

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00026

ÁREA ASISTENCIAL PLAN GALEGO DE DROGODEPENDENCIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.675.458

2022 2023 2024 e Seguintes

1.675.458TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.675.458

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.675.458

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P402.H Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 5.567,0
P402.M Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 1.140,0

293



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AREA ASISTENCIAL PGD.ASOCIACIÓN FERROL Á DE DROGODEPENDENCIAS48101

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00026

ÁREA ASISTENCIAL PLAN GALEGO DE DROGODEPENDENCIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

928.435

2022 2023 2024 e Seguintes

928.435TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 928.435

FONDOS PROPIOS LIBRES 928.435

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P402.H Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 5.567,0
P402.M Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 1.140,0

294



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AREA ASISTENCIAL PGD. CRUZ VERMELLA DE LUGO48102

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00026

ÁREA ASISTENCIAL PLAN GALEGO DE DROGODEPENDENCIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

617.400

2022 2023 2024 e Seguintes

617.400TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 617.400

FONDOS PROPIOS LIBRES 617.400

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P402.H Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 5.567,0
P402.M Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 1.140,0

295



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AREA ASISTENCIAL PGD. ASOCIACIÓN CIDADÁ DE LOITA CONTRA ADROGA ALBORADA. VIGO48103

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00026

ÁREA ASISTENCIAL PLAN GALEGO DE DROGODEPENDENCIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.491.986

2022 2023 2024 e Seguintes

1.491.986TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.491.986

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.491.986

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P402.H Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 5.567,0
P402.M Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 1.140,0

296



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AREA ASISTENCIAL PGD. FUNDACIÓN MONTE DO GOZO48104

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00026

ÁREA ASISTENCIAL PLAN GALEGO DE DROGODEPENDENCIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

946.589

2022 2023 2024 e Seguintes

946.589TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 946.589

FONDOS PROPIOS LIBRES 946.589

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P402.H Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 5.567,0
P402.M Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 1.140,0

297



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO FEDERACIÓN GALEGA DE ASOCIACIÓNS DE FAMILIARES DE ALZHEIMER (FAGAL)48113

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00028

PROGRAMA DE ATENCIÓN SOCIOSANITARIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

70.446

2022 2023 2024 e Seguintes

70.446TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 70.446

FONDOS PROPIOS LIBRES 70.446

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00064 Consultas Nº 250,0
P00120 Nº actividades formación Continuada Nº 15,0
P00404 Actividades realizadas Nº 20,0
P408.H Persoas beneficiarias de programas de atención sociosanitaria. Homes Nº 1.350,0
P408.M Persoas beneficiarias de programas de atención sociosanitaria. Mulleres Nº 2.500,0

298



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO FEDERACIÓN AUTISMO DE GALICIA48118

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00028

PROGRAMA DE ATENCIÓN SOCIOSANITARIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

42.018

2022 2023 2024 e Seguintes

42.018TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 42.018

FONDOS PROPIOS LIBRES 42.018

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00064 Consultas Nº 250,0
P00120 Nº actividades formación Continuada Nº 15,0
P00404 Actividades realizadas Nº 20,0
P408.H Persoas beneficiarias de programas de atención sociosanitaria. Homes Nº 1.350,0
P408.M Persoas beneficiarias de programas de atención sociosanitaria. Mulleres Nº 2.500,0

299



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO CONSELLO OFICIAL DE COLEXIOS MÉDICOS DE GALICIA.PROGRAMA PAIME48119

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00028

PROGRAMA DE ATENCIÓN SOCIOSANITARIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

44.063

2022 2023 2024 e Seguintes

44.063TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 44.063

FONDOS PROPIOS LIBRES 44.063

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00064 Consultas Nº 250,0
P00120 Nº actividades formación Continuada Nº 15,0
P00404 Actividades realizadas Nº 20,0
P408.H Persoas beneficiarias de programas de atención sociosanitaria. Homes Nº 1.350,0
P408.M Persoas beneficiarias de programas de atención sociosanitaria. Mulleres Nº 2.500,0

300



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO FUNDACIÓN ÉRGUETE. PROGRAMA ITÍNERE48120

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00027

PROGRAMA DE INCORPORACIÓN SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

104.152

2022 2023 2024 e Seguintes

104.152TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 104.152

FONDOS PROPIOS LIBRES 104.152

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00136 Nº de proxectos financiados en atención e/ou prevención en Nº 30,0
P00404 Actividades realizadas Nº 24,0
P402.H Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 1.500,0
P402.M Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 895,0

301



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. OUTROS PROGRAMAS DE ATENCIÓN SOCIOSANITARIA, SAÚDE MENTAL E ADICCIÓNS48121

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00027

PROGRAMA DE INCORPORACIÓN SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

508.269

2022 2023 2024 e Seguintes

508.269TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 508.269

FONDOS PROPIOS LIBRES 508.269

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00136 Nº de proxectos financiados en atención e/ou prevención en Nº 30,0
P00404 Actividades realizadas Nº 24,0
P402.H Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 1.500,0
P402.M Persoas beneficiarias de programas de atención á drogodependencia e á saúde Nº 895,0

302



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ASISTENCIA E REINSERCIÓN PACIENTES CON ADICIÓNS.ASOCIACIÓN EXALCÓLICOS A CORUÑA48122

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00029

ASISTENCIA E REINSERCIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

192.693

2022 2023 2024 e Seguintes

192.693TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 192.693

FONDOS PROPIOS LIBRES 192.693

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00064 Consultas Nº 25.127,0

303



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ASISTENCIA E REINSERCIÓN PACIENTES CON ADICIÓNS.ASOCIACIÓN EXALCÓLICOS OURENSE-AS BURGAS48123

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00029

ASISTENCIA E REINSERCIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

168.253

2022 2023 2024 e Seguintes

168.253TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 168.253

FONDOS PROPIOS LIBRES 168.253

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00064 Consultas Nº 25.127,0

304



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ASISTENCIA E REINSERCIÓN PACIENTES CON ADICIÓNS.ASOCIACIÓN EXALCÓLICOS FERROLTERRA48124

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00029

ASISTENCIA E REINSERCIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

108.184

2022 2023 2024 e Seguintes

108.184TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 108.184

FONDOS PROPIOS LIBRES 108.184

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00064 Consultas Nº 25.127,0

305



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ASISTENCIA E REINSERCIÓN PACIENTES CON ADICIÓNS.ASOCIACIÓN ASVIDAL48125

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00029

ASISTENCIA E REINSERCIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

198.708

2022 2023 2024 e Seguintes

198.708TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 198.708

FONDOS PROPIOS LIBRES 198.708

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00064 Consultas Nº 25.127,0

306



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. FEDERACION GALEGA DE ENFERMIDADES RARAS E CRONICAS48127

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00028

PROGRAMA DE ATENCIÓN SOCIOSANITARIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

31.755

2022 2023 2024 e Seguintes

31.755TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 31.755

FONDOS PROPIOS LIBRES 31.755

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00064 Consultas Nº 250,0
P00120 Nº actividades formación Continuada Nº 15,0
P00404 Actividades realizadas Nº 20,0
P408.H Persoas beneficiarias de programas de atención sociosanitaria. Homes Nº 1.350,0
P408.M Persoas beneficiarias de programas de atención sociosanitaria. Mulleres Nº 2.500,0

307



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS PROGRAMA DE ATENCIÓN XURÍDICO SOCIAL48128

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00030

ATENCIÓN XURÍDICO SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

299.113

2022 2023 2024 e Seguintes

299.113TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 299.113

FONDOS PROPIOS LIBRES 299.113

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00403 Intervencións en materia de saúde mental Nº 5.115,0

308



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. PROGRAMAS DE INTERESE SOCIAL. IRPF48130

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00005

PROGRAMAS DE INTERESE SOCIAL. IRPF

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

233.688

2022 2023 2024 e Seguintes

233.688TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 233.688

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 233.688

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00045 Axudas concedidas. Nº 16,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00436 Programas de interese xeral IRPF

309



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo SERVIZO GALEGO DE SAUDE80
Programa PROTECCIÓN E PROMOCIÓN DA SAÚDE PÚBLICA413A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS PLAN SAÚDE MENTAL POS COVID48132

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2021 00001

PLAN DE SAÚDE MENTAL POS COVID

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

430.821

2022 2023 2024 e Seguintes

430.821TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 430.821

FONDOS PROPIOS LIBRES 430.821

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00045 Axudas concedidas. Nº 10,0
P00136 Nº de proxectos financiados en atención e/ou prevención en Nº 57,0

310



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE SANIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

870.805.524

2022

47.947.707

2023

38.539.539

2024 e Seguintes

870.805.524TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 869.993.271

FONDOS PROPIOS LIBRES 859.730.771

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 10.262.500

FONDOS FINALISTAS 812.253

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 812.253

311



312



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

SERGAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

870.805.524

2022

47.947.707

2023

38.539.539

2024 e Seguintes

870.805.524TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 869.993.271

FONDOS PROPIOS LIBRES 859.730.771

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 10.262.500

FONDOS FINALISTAS 812.253

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 812.253

313



314



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO SERGAS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CONSELLERÍA DE SANIDADE 870.805.524

T O T A L 870.805.524

315



316



2021

ENTIDADES PÚBLICAS INSTRUMENTAIS DE
CONSULTA OU ASESORAMENTO

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

317



318



2021

CONSELLO ECONÓMICO E SOCIAL

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

319



320



2021

CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

321



322



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA07
Servizo CONSELLO ECONÓMICO E SOCIALB1
Programa DIRECCIÓN E SERVIZOS XERAIS DE  FACENDA611A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO4817

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00001

GASTOS DE FUNCIONAMENTO OPERATIVO CES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

153.246

2022 2023 2024 e Seguintes

153.246TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 153.246

FONDOS PROPIOS LIBRES 153.246

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 1,0

323



324



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

153.246

2022 2023 2024 e Seguintes

153.246TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 153.246

FONDOS PROPIOS LIBRES 153.246

325



326



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLO ECONÓMICO E SOCIAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

153.246

2022 2023 2024 e Seguintes

153.246TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 153.246

FONDOS PROPIOS LIBRES 153.246

327



328



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO CONSELLO ECONÓMICO E SOCIAL

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CONSELLERÍA DE FACENDA E ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 153.246

T O T A L 153.246

329



330



2021

CONSELLO GALEGO DE RELACIÓNS LABORAIS

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

331



332



2021

CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

333



334



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo CONSELLO GALEGO DE RELACIÓNS LABORAISB1
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. Á UVIGO CURSO DE NEGOCIACIÓN LABORAL44401

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00002

REALIZACIÓN DE ACCIÓNS FORMATIVAS EN MATERIA LABORAL EN COLABORACIÓN COAS UNIVERSIDADES
GALEGAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

14.000

2022 2023 2024 e Seguintes

14.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 14.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 14.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 60,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 60,0

335



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo CONSELLO GALEGO DE RELACIÓNS LABORAISB1
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. A UNIVERSIDADE DA CORUÑA UDC44410

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00002

REALIZACIÓN DE ACCIÓNS FORMATIVAS EN MATERIA LABORAL EN COLABORACIÓN COAS UNIVERSIDADES
GALEGAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

14.000

2022 2023 2024 e Seguintes

14.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 14.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 14.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 60,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 60,0

336



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE11
Servizo CONSELLO GALEGO DE RELACIÓNS LABORAISB1
Programa MELLORA DA ORGANIZACIÓN E ADMINISTRACIÓN DAS RELACIÓNS LABORAIS E DA PREVENCIÓN DE

RISCOS LABORAIS
324A

Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. A UNIVERSIDADE DE SANTIAGO DE COMPOSTELA  PARA CURSO FORMATIVO44412

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2020 00002

REALIZACIÓN DE ACCIÓNS FORMATIVAS EN MATERIA LABORAL EN COLABORACIÓN COAS UNIVERSIDADES
GALEGAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

14.000

2022 2023 2024 e Seguintes

14.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 14.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 14.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 60,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 60,0

337



338



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

42.000

2022 2023 2024 e Seguintes

42.000TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 42.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 42.000

339



340



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLO GALEGO DE RELACIÓNS LABORAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

42.000

2022 2023 2024 e Seguintes

42.000TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 42.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 42.000

341



342



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO CONSELLO GALEGO DE RELACIÓNS LABORAIS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CONSELLERÍA DE EMPREGO E IGUALDADE 42.000

T O T A L 42.000

343



344



2021

AXENCIAS PÚBLICAS AUTONÓMICAS

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

345



346



2021

AXENCIA PARA A MODERNIZACION TECNOLOXICA DE
GALICIA

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

347



348



2021

PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

349



350



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo AXENCIA PARA A MODERNIZACION TECNOLOXICA DE GALICIAA1
Programa FOMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACIÓN E DO COÑECEMENTO571A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES LOCAIS PARA O DESENVOLVEMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACIÓN4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00007

DESENVOLVEMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

813.000

2022 2023 2024 e Seguintes

813.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 813.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 813.000

EIXO     -1 - DESENVOLVEMENTO DA ECONOMÍA DO COÑECEMENTO (I+D+I, EDUCACIÓN, SOCIEDADE DA INFORMACIÓN E
TIC)

MEDIDA   - SERVIZOS E APLICACIÓNS PARA OS CIDADÁNS (SERVIZOS ELECTRÓNICOS EN MATERIA DE SAÚDE,
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, FORMACIÓN, I

1 .13 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00442 Número usuarios rede ceMIT Nº 96.000,0

351



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA04
Servizo AXENCIA PARA A MODERNIZACION TECNOLOXICA DE GALICIAA1
Programa FOMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACIÓN E DO COÑECEMENTO571A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. TRANSFERENCIAS A FAMILIAS E INSTICUTIONS SEN FINS DE LUCRO PARA O DESENVOLVEMENTO DA

SOCIDADE DA INFORMACION
4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00007

DESENVOLVEMENTO DA SOCIEDADE DA INFORMACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

60.000

2022 2023 2024 e Seguintes

60.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 60.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 60.000

EIXO     -1 - DESENVOLVEMENTO DA ECONOMÍA DO COÑECEMENTO (I+D+I, EDUCACIÓN, SOCIEDADE DA INFORMACIÓN E
TIC)

MEDIDA   - SERVIZOS E APLICACIÓNS PARA OS CIDADÁNS (SERVIZOS ELECTRÓNICOS EN MATERIA DE SAÚDE,
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA, FORMACIÓN, I

1 .13 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00442 Número usuarios rede ceMIT Nº 96.000,0

352



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

873.000

2022 2023 2024 e Seguintes

873.000TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 873.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 873.000

353



354



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

AX. MODERNIZACION TECNOLOXICA DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

873.000

2022 2023 2024 e Seguintes

873.000TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 873.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 873.000

355



356



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO AX. MODERNIZACION TECNOLOXICA DE GALICIA

TRANSFERENCIAS CORRENTES

PRESIDENCIA DA XUNTA DE GALICIA 873.000

T O T A L 873.000

357



358



2021

AXENCIA GALEGA DE EMERXENCIAS

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

359



360



2021

VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA,
XUSTIZA E TURISMO

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

361



362



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo AXENCIA GALEGA DE EMERXENCIASA1
Programa PROTECCIÓN CIVIL E SEGURIDADE DA COMUNIDADE AUTÓNOMA212A
Concepto Á ADMINISTRACIÓN DO ESTADO400
SubConc. CONVENIO CO MINISTERIO DO INTERIOR4000

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00001

CONVENIO CO MINISTERIO DO INTERIOR PARA A INTEGRACIÓN DA GARDA CIVIL NO SERVIZO DO CIAE
112

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

61.796

2022 2023 2024 e Seguintes

61.796TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 61.796

FONDOS PROPIOS LIBRES 61.796

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00280 Profesionais de intervención ante as urxencias Nº 9,0

363



364



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

61.796

2022 2023 2024 e Seguintes

61.796TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 61.796

FONDOS PROPIOS LIBRES 61.796

365



366



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

AXE. GALEGA DE EMERXENCIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

61.796

2022 2023 2024 e Seguintes

61.796TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 61.796

FONDOS PROPIOS LIBRES 61.796

367



368



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO AXE. GALEGA DE EMERXENCIAS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO 61.796

T O T A L 61.796

369



370



2021

AXENCIA DE TURISMO DE GALICIA

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

371



372



2021

VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA,
XUSTIZA E TURISMO

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

373



374



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo AXENCIA DE TURISMO DE GALICIAA2
Programa POTENCIACIÓN E PROMOCIÓN DO TURISMO761A
Concepto A SOCIEDADES MERCANTÍS441
SubConc. SOCIEDADE ANÓNIMA DE XESTIÓN DO XACOBEO44111

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2013 00009

S. A. XESTION DO PLAN XACOBEO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.868.575

2022

12

2023

323

2024 e Seguintes

5.868.575TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 5.868.575

FONDOS PROPIOS LIBRES 3.000.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 2.868.575

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00148 Número de accións de información, formación, sensibilización en materia de Nº 1,0

375



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo AXENCIA DE TURISMO DE GALICIAA2
Programa POTENCIACIÓN E PROMOCIÓN DO TURISMO761A
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA PARA O FOMENTO DO COÑECEMENTO DO SECTOR

TURÍSTICO
4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00006

PROMOCIÓN E POTENCIACION DO TURISMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

75.000

2022 2023 2024 e Seguintes

75.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 75.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 75.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00016 Accións de promoción de produtos turísticos Nº 100,0
P0045K Axudas concedidas para potenciar o turismo en Galicia Nº 100,0

376



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo AXENCIA DE TURISMO DE GALICIAA2
Programa POTENCIACIÓN E PROMOCIÓN DO TURISMO761A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. PLAN DE CHOQUE PARA O REFORZO DO SECTOR TURÍSTICO: PROMOCIÓN  E POTENCIACION DO TURISMO4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00006

PROMOCIÓN E POTENCIACION DO TURISMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

603.600

2022

20.000

2023 2024 e Seguintes

603.600TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 603.600

FONDOS PROPIOS LIBRES 603.600

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00016 Accións de promoción de produtos turísticos Nº 100,0
P0045K Axudas concedidas para potenciar o turismo en Galicia Nº 100,0

377



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo AXENCIA DE TURISMO DE GALICIAA2
Programa POTENCIACIÓN E PROMOCIÓN DO TURISMO761A
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. PLAN DE CHOQUE PARA O REFORZO DO SECTOR TURÍSTICO: PROMOCIÓN  E POTENCIACION DO TURISMO4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00002

XACOBEO 2021

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

36.400

2022 2023 2024 e Seguintes

36.400TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 36.400

FONDOS PROPIOS LIBRES 36.400

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00016 Accións de promoción de produtos turísticos Nº 50,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00481 Patrocinios Xacobeo 2021

378



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo AXENCIA DE TURISMO DE GALICIAA2
Programa POTENCIACIÓN E PROMOCIÓN DO TURISMO761A
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. PLAN DE CHOQUE PARA O REFORZO DO SECTOR TURÍSTICO: A EMPRESAS PRIVADAS4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00006

PROMOCIÓN E POTENCIACION DO TURISMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.170.000

2022

65.000

2023 2024 e Seguintes

2.170.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.170.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 170.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 2.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00016 Accións de promoción de produtos turísticos Nº 100,0
P0045K Axudas concedidas para potenciar o turismo en Galicia Nº 100,0

379



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo AXENCIA DE TURISMO DE GALICIAA2
Programa POTENCIACIÓN E PROMOCIÓN DO TURISMO761A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. PLAN DE CHOQUE PARA O REFORZO DO SECTOR TURÍSTICO: A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE

LUCRO
4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00006

PROMOCIÓN E POTENCIACION DO TURISMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

2.360.000

2022 2023 2024 e Seguintes

2.360.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 2.360.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 360.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 2.000.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00016 Accións de promoción de produtos turísticos Nº 100,0
P0045K Axudas concedidas para potenciar o turismo en Galicia Nº 100,0

380



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo AXENCIA DE TURISMO DE GALICIAA2
Programa POTENCIACIÓN E PROMOCIÓN DO TURISMO761A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. PLAN DE CHOQUE PARA O REFORZO DO SECTOR TURÍSTICO: A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE

LUCRO
4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00006

PROMOCIÓN E POTENCIACION DO TURISMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

400.000

2022

65.000

2023 2024 e Seguintes

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 400.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 400.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00016 Accións de promoción de produtos turísticos Nº 100,0
P0045K Axudas concedidas para potenciar o turismo en Galicia Nº 100,0

381



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo AXENCIA DE TURISMO DE GALICIAA2
Programa POTENCIACIÓN E PROMOCIÓN DO TURISMO761A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. PLAN DE CHOQUE PARA O REFORZO DO SECTOR TURÍSTICO: A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE

LUCRO
4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00002

XACOBEO 2021

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

500.000

2022 2023 2024 e Seguintes

500.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 500.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 500.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00016 Accións de promoción de produtos turísticos Nº 50,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00481 Patrocinios Xacobeo 2021

382



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO05
Servizo AXENCIA DE TURISMO DE GALICIAA2
Programa POTENCIACIÓN E PROMOCIÓN DO TURISMO761A
Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. COTAS SOCIAIS BOLSEIROS4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00006

PROMOCIÓN E POTENCIACION DO TURISMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

20.000

2022 2023 2024 e Seguintes

20.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 20.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00016 Accións de promoción de produtos turísticos Nº 100,0
P0045K Axudas concedidas para potenciar o turismo en Galicia Nº 100,0

383



384



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.033.575

2022

150.012

2023

323

2024 e Seguintes

12.033.575TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 12.033.575

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.165.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 6.868.575

385



386



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

AXENCIA DE TURISMO DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

12.033.575

2022

150.012

2023

323

2024 e Seguintes

12.033.575TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 12.033.575

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.165.000

FONDOS PROPIOS. FONDO COVID 6.868.575

387



388



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO AXENCIA DE TURISMO DE GALICIA

TRANSFERENCIAS CORRENTES

VICEPRESIDENCIA 1ª E CONSELLERÍA DE PRESIDENCIA, XUSTIZA E TURISMO 12.033.575

T O T A L 12.033.575

389



390



2021

INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

391



392



2021

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA,
EMPRESA E INNOVACIÓN

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

393



394



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICAA1
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO403
SubConc. A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO4030

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00001

CONVENIO GAIN-IGAPE-INTA, CIAR ROZAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

150.000

2022

150.000

2023 2024 e Seguintes

150.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 150.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 150.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 1,0
D0C002 Número de empresas que reciben subvencións Nº 1,0

395



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICAA1
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. APOIO Á CONTRATACIÓN DE XESTORES DE INTERNACIONALIZACIÓN.4705

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00018

AXUDAS Á CONTRATACIÓN DE XESTORES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

800.000

2022 2023 2024 e Seguintes

800.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 160.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 160.000

F.S.E. 640.000

FSE 2014-20 640.000

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Mellorar a empregabilidade das persoas desempregadas ou inactivas, especialmente daquelas
con maiores dificultades de ac

08.15 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 50,0
D0C002 Número de empresas que reciben subvencións Nº 50,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 27,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 23,0
P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 27,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 23,0

396



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICAA1
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. INCORPORACIÓN  TITORIZADA AO MERCADO LABORAL4709

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00016

PROGRAMAS DE INCORPORACIÓN TITORIZADA AO MERCADO LABORAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.216.497

2022 2023 2024 e Seguintes

1.216.497TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 243.299

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 243.299

F.S.E. 973.198

FSE 2014-20 973.198

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Mellorar a empregabilidade das persoas desempregadas ou inactivas, especialmente daquelas
con maiores dificultades de ac

08.15 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 75,0
D0C002 Número de empresas que reciben subvencións Nº 75,0

397



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICAA1
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS Á CAPACITACIÓN PROFESIONAL EN  INTERNACIONALIZACIÓN4803

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00003

ADQUISICIÓN COMPETENCIAS PROFESIONAIS EN INTERNACIONALIZACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.182.620

2022 2023 2024 e Seguintes

1.182.620TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.182.620

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.182.620

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 24,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 26,0

398



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICAA1
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. APOIO Á CONTRATACIÓN DE XESTORES DE INTERNACIONALIZACIÓN.4814

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00018

AXUDAS Á CONTRATACIÓN DE XESTORES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

275.000

2022 2023 2024 e Seguintes

275.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 55.000

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 55.000

F.S.E. 220.000

FSE 2014-20 220.000

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Mellorar a empregabilidade das persoas desempregadas ou inactivas, especialmente daquelas
con maiores dificultades de ac

08.15 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 50,0
D0C002 Número de empresas que reciben subvencións Nº 50,0
P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 27,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 23,0
P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 27,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 23,0

399



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICAA1
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. INCORP. TITORIZ. MERC. LABORAL. A II. SEN FIN DE LUCRO4815

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00016

PROGRAMAS DE INCORPORACIÓN TITORIZADA AO MERCADO LABORAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

64.906

2022 2023 2024 e Seguintes

64.906TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 12.981

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 12.981

F.S.E. 51.925

FSE 2014-20 51.925

EIXO     -08 - Promover a sustentabilidade e a calidade non emprego e favorecer a mobilidade laboral

MEDIDA   - Mellorar a empregabilidade das persoas desempregadas ou inactivas, especialmente daquelas
con maiores dificultades de ac

08.15 -

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 75,0
D0C002 Número de empresas que reciben subvencións Nº 75,0

400



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICAA1
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto COTAS SOCIAIS BOLSEIROS484
SubConc. COTAS SEGURIDADE SOCIAL BOLSEIROS4840

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00003

ADQUISICIÓN COMPETENCIAS PROFESIONAIS EN INTERNACIONALIZACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

50.000

2022 2023 2024 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P342.H Persoas beneficiadas (homes) Nº 24,0
P342.M Persoas beneficiadas (mulleres) Nº 26,0

401



402



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.739.023

2022

150.000

2023 2024 e Seguintes

3.739.023TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 1.853.900

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.382.620

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 471.280

F.S.E. 1.885.123

FSE 2014-20 1.885.123

403



404



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

INST. GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

3.739.023

2022

150.000

2023 2024 e Seguintes

3.739.023TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 1.853.900

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.382.620

FCA QUE COFINANCIA ELIXIBLE 471.280

F.S.E. 1.885.123

FSE 2014-20 1.885.123

405



406



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO INST. GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA

TRANSFERENCIAS CORRENTES

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN 3.739.023

T O T A L 3.739.023

407



408



2021

AXENCIA GALEGA DE INNOVACION

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

409



410



2021

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA,
EMPRESA E INNOVACIÓN

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

411



412



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO403
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO4030

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00018

CREACIÓN DUN CENTRO DE EXPERIMENTACIÓN DE CARGAS AEROTRANSPORTADAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

80.000

2022

80.000

2023 2024 e Seguintes

80.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 80.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 80.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 1,0

413



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO403
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO4030

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00004

EMPRENDEMENTO INNOVADOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

976.958

2022

338.582

2023

143.058

2024 e Seguintes

976.958TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 976.958

FONDOS PROPIOS LIBRES 976.958

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 31,0
DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 10,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 12,0
P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 13,0

414



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO403
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO4030

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00017

EMPREGO INNOVADOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

16.000

2022 2023 2024 e Seguintes

16.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 16.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 16.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 53,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 53,0
P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 3,0

415



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO403
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES AO INSTITUTO DE ESTUDOS GALEGOS PADRE SARMIENTO4031

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00002

INSTITUTO PADRE SARMIENTO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

38.200

2022 2023 2024 e Seguintes

38.200TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 38.200

FONDOS PROPIOS LIBRES 38.200

416



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A SOCIEDADES MERCANTÍS441
SubConc. GALARIA. EMPRESA PUBLICA DE SERVIZOS SANITARIOS S.A.44115

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00004

EMPRENDEMENTO INNOVADOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

30.889

2022

30.889

2023 2024 e Seguintes

30.889TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 30.889

FONDOS PROPIOS LIBRES 30.889

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 31,0
DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 10,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 12,0
P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 13,0

417



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A SOCIEDADES MERCANTÍS441
SubConc. PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA44116

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00003

TRANSFERENCIAS CAPITAL AO PARQUE TECNOLÓXICO DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

627.518

2022 2023 2024 e Seguintes

627.518TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 627.518

FONDOS PROPIOS LIBRES 627.518

418



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN GALICIA-EUROPA44302

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00003

TRANSFERENCIAS CORRENTES Á FUNDACIÓN GALICIA EUROPA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

32.960

2022 2023 2024 e Seguintes

32.960TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 32.960

FONDOS PROPIOS LIBRES 32.960

419



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN CENTRO SUPERCOMPUTACION DE GALICIA44305

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00002

TRANSFERENCIAS Á FUNDACIÓN CENTRO TECNOLÓXICO DE SUPERCOMPUTACIÓN DE GALICIA (FUNDACIÓN
CESGA)

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

611.355

2022 2023 2024 e Seguintes

611.355TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 611.355

FONDOS PROPIOS LIBRES 611.355

420



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN GALEGA DE MEDICINA XENÓMICA44314

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00016

IMPULSO A CENTROS TECNOLÓXICOS E ORGANISMOS DE INVESTIGACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

16.000

2022 2023 2024 e Seguintes

16.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 16.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 16.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 118,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 78,0
P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 149,0

421



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. CENTRO TECNOLÓXICO DA CARNE44319

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00004

EMPRENDEMENTO INNOVADOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

20.500

2022

1.651

2023 2024 e Seguintes

20.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 20.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 20.500

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 31,0
DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 10,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 12,0
P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 13,0

422



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES  ÁS UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00016

IMPULSO A CENTROS TECNOLÓXICOS E ORGANISMOS DE INVESTIGACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

71.238

2022

34.138

2023 2024 e Seguintes

71.238TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 71.238

FONDOS PROPIOS LIBRES 71.238

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 118,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 78,0
P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 149,0

423



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES  ÁS UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00014

PROGRAMA OPORTUNIUS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

50.000

2022 2023 2024 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 20,0

424



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES  ÁS UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00017

EMPREGO INNOVADOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

80.000

2022 2023 2024 e Seguintes

80.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 80.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 80.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 53,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 53,0
P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 3,0

425



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. FOMENTO DA CONTRATACIÓN4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00004

EMPRENDEMENTO INNOVADOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

340.852

2022

140.852

2023 2024 e Seguintes

340.852TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 340.852

FONDOS PROPIOS LIBRES 340.852

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 31,0
DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 10,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 12,0
P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 13,0

426



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. FOMENTO DA CONTRATACIÓN4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00017

EMPREGO INNOVADOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.144.000

2022 2023 2024 e Seguintes

1.144.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.144.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.144.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 53,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 53,0
P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 3,0

427



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS PREDOUTORAIS E FOMENTO CONTRATACIÓN I + D +I4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00016

IMPULSO A CENTROS TECNOLÓXICOS E ORGANISMOS DE INVESTIGACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

18.000

2022 2023 2024 e Seguintes

18.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 18.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 18.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 118,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 78,0
P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 149,0

428



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS PREDOUTORAIS E FOMENTO CONTRATACIÓN I + D +I4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00004

EMPRENDEMENTO INNOVADOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

534.611

2022

54.610

2023 2024 e Seguintes

534.611TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 534.611

FONDOS PROPIOS LIBRES 534.611

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 31,0
DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 10,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 12,0
P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 13,0

429



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS PREDOUTORAIS E FOMENTO CONTRATACIÓN I + D +I4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00017

EMPREGO INNOVADOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

64.000

2022 2023 2024 e Seguintes

64.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 64.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 64.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 53,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 53,0
P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 3,0

430



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. A FAMILIAS E INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00004

EMPRENDEMENTO INNOVADOR

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

952.044

2022

437.415

2023

201.315

2024 e Seguintes

952.044TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 952.044

FONDOS PROPIOS LIBRES 952.044

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

D0C001 Número de empresas que reciben axudas Nº 31,0
DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 10,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 12,0
P0076A Entidades beneficiadas en proxectos de I+D+i Nº 13,0

431



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. TRANSFERENCIA  Á REAL ACADEMIA DE CIENCIAS4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00005

TRANSFERENCIA Á REAL ACADEMIA DE CIENCIAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

101.500

2022 2023 2024 e Seguintes

101.500TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 101.500

FONDOS PROPIOS LIBRES 101.500

432



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DE INNOVACIONA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES Á FUNDACIÓN COTEC4812

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00006

TRANF. A FUNDACIÓN COTEC

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

60.000

2022 2023 2024 e Seguintes

60.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 60.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 60.000

433



434



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.866.625

2022

1.118.137

2023

344.373

2024 e Seguintes

5.866.625TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 5.866.625

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.866.625

435



436



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

AXENCIA GALEGA DE INNOVACION

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

5.866.625

2022

1.118.137

2023

344.373

2024 e Seguintes

5.866.625TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 5.866.625

FONDOS PROPIOS LIBRES 5.866.625

437



438



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO AXENCIA GALEGA DE INNOVACION

TRANSFERENCIAS CORRENTES

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN 5.866.625

T O T A L 5.866.625

439



440



2021

INSTITUTO ENERXÉTICO DE GALICIA

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

441



442



2021

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA,
EMPRESA E INNOVACIÓN

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

443



444



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo INSTITUTO ENERXÉTICO DE GALICIAA3
Programa EFICIENCIA ENERXÉTICA E ENERXÍAS RENOVABLES733A
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00010

CONVENIOS EN MATERIA DE AFORRO E EFICIENCIA ENERXETICA E DAS ENERXIAS RENOVABLES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

64.385

2022 2023 2024 e Seguintes

64.385TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 64.385

FONDOS PROPIOS LIBRES 64.385

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00020 Actuacións de estudo, difusión e promoción Nº 10,0

445



446



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

64.385

2022 2023 2024 e Seguintes

64.385TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 64.385

FONDOS PROPIOS LIBRES 64.385

447



448



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

INST. ENERXÉTICO DE GALICIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

64.385

2022 2023 2024 e Seguintes

64.385TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 64.385

FONDOS PROPIOS LIBRES 64.385

449



450



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO INST. ENERXÉTICO DE GALICIA

TRANSFERENCIAS CORRENTES

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN 64.385

T O T A L 64.385

451



452



2021

AXENCIA GALEGA DA INDUSTRIA FORESTAL

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

453



454



2021

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA,
EMPRESA E INNOVACIÓN

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

455



456



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DA INDUSTRIA FORESTALA4
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA444
SubConc. A UNIVERSIDADES PÚBLICAS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA DE GALICIA4440

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00002

PROMOCIÓN E CALIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

23.179

2022 2023 2024 e Seguintes

23.179TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 23.179

FONDOS PROPIOS LIBRES 23.179

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00103 Investimento privado que acompaña á axuda pública € 122.000,0

457



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DA INDUSTRIA FORESTALA4
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. AXUDAS PARA A INDUSTRIA FORESTAL4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2019 00002

PROMOCIÓN E CALIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

50.000

2022 2023 2024 e Seguintes

50.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 50.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 50.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00103 Investimento privado que acompaña á axuda pública € 122.000,0

458



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN06
Servizo AXENCIA GALEGA DA INDUSTRIA FORESTALA4
Programa APOIO Á MODERNIZACIÓN, INTERNACIONALIZACIÓN E MELLORA DA COMPETITIVADE, INNOVACIÓN E

PRODUTIVIDADE EMPRESARIAL
741A

Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. ACCIÓNS DE FORMACIÓN E DIVULGACIÓN4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2018 00005

FORMACION DOS SUBSECTORES DA INDUSTRIA FORESTAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

600.000

2022 2023 2024 e Seguintes

600.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 600.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 600.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P227.H Participantes en accións de formación. Homes Nº 100,0
P227.M Participantes en accións de formación. Mulleres Nº 100,0

459



460



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

673.179

2022 2023 2024 e Seguintes

673.179TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 673.179

FONDOS PROPIOS LIBRES 673.179

461



462



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

AXENCIA GALEGA DA INDUSTRIA FORESTAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

673.179

2022 2023 2024 e Seguintes

673.179TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 673.179

FONDOS PROPIOS LIBRES 673.179

463



464



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO AXENCIA GALEGA DA INDUSTRIA FORESTAL

TRANSFERENCIAS CORRENTES

VICEPRESIDENCIA 2ª E CONSELLERÍA DE ECONOMÍA, EMPRESA E INNOVACIÓN 673.179

T O T A L 673.179

465



466



2021

AXENCIA GALEGA DE INFRAESTRUTURAS

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

467



468



2021

CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

469



470



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo AXENCIA GALEGA DE INFRAESTRUTURASA1
Programa CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS512B
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. CONVENIOS XUNTA SUPRESIÓN DE PEAXES4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2009 00423

CONVENIO XUNTA/ACEGA.SUPRESIÓN PEAXES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

68.160

2022

70.205

2023

72.311

2024 e Seguintes

8.401.148

68.160TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 68.160

FONDOS PROPIOS LIBRES 68.160

471



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE09
Servizo AXENCIA GALEGA DE INFRAESTRUTURASA1
Programa CONSTRUCIÓN, CONSERVACIÓN E EXPLOTACIÓN DE ESTRADAS512B
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. CONVENIOS XUNTA SUPRESIÓN DE PEAXES4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2010 00340

AUTOESTRADAS AUTONÓMICAS-REDUCCIÓN PEAXES

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.425.000

2022

1.175.000

2023

1.175.000

2024 e Seguintes

1.175.000

1.425.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 1.425.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.425.000

472



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.493.160

2022

1.245.205

2023

1.247.311

2024 e Seguintes

9.576.148

1.493.160TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 1.493.160

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.493.160

473



474



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

AXENCIA GALEGA DE INFRAESTRUTURAS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.493.160

2022

1.245.205

2023

1.247.311

2024 e Seguintes

9.576.148

1.493.160TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 1.493.160

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.493.160

475



476



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO AXENCIA GALEGA DE INFRAESTRUTURAS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CONSELLERÍA DE INFRAESTRUTURAS E MOBILIDADE 1.493.160

T O T A L 1.493.160

477



478



2021

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

479



480



2021

CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

481



482



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAISA1
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A CORPORACIÓNS LOCAIS460
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRENTES A CORPORACIÓNS LOCAIS4600

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00003

AXUDAS EN MATERIA CULTURAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

238.714

2022 2023 2024 e Seguintes

238.714TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 238.714

FONDOS PROPIOS LIBRES 238.714

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00158 Axudas concedidas ás artes escénicas, á música e ao sector audiovisual Nº 155,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00481 Patrocinios Xacobeo 2021

483



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAISA1
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A EMPRESAS PRIVADAS470
SubConc. TRANSFERENCIAS CORRIENTES A EMPRESAS PRIVADAS4700

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00003

AXUDAS EN MATERIA CULTURAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

671.339

2022 2023 2024 e Seguintes

671.339TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 671.339

FONDOS PROPIOS LIBRES 671.339

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00158 Axudas concedidas ás artes escénicas, á música e ao sector audiovisual Nº 155,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00481 Patrocinios Xacobeo 2021

484



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAISA1
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS EN MATERIA DE CULTURA4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00003

AXUDAS EN MATERIA CULTURAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

70.000

2022 2023 2024 e Seguintes

70.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 70.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 70.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00158 Axudas concedidas ás artes escénicas, á música e ao sector audiovisual Nº 155,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00481 Patrocinios Xacobeo 2021

485



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE10
Servizo AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAISA1
Programa FOMENTO DAS ACTIVIDADES CULTURAIS432B
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. AXUDAS EN MATERIA DE CULTURA4810

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00003

AXUDAS EN MATERIA CULTURAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

185.000

2022 2023 2024 e Seguintes

185.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 185.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 185.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00158 Axudas concedidas ás artes escénicas, á música e ao sector audiovisual Nº 155,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00481 Patrocinios Xacobeo 2021

486



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.165.053

2022 2023 2024 e Seguintes

1.165.053TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 1.165.053

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.165.053

487



488



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.165.053

2022 2023 2024 e Seguintes

1.165.053TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 1.165.053

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.165.053

489



490



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN E UNIVERSIDADE 1.165.053

T O T A L 1.165.053

491



492



2021

AXENCIA GALEGA PARA A XESTIÓN DO COÑECEMENTO
EN SAÚDE

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

493



494



2021

CONSELLERÍA DE SANIDADE

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

495



496



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DE SANIDADE12
Servizo AXENCIA GALEGA PARA A XESTIÓN DO COÑECEMENTO EN SAÚDEA1
Programa INVESTIGACIÓN SANITARIA561C
Concepto A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO403
SubConc. A EMPRESAS PÚBLICAS E OUTROS ENTES PÚBLICOS DO ESTADO4030

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2016 00003

AXUDAS Á FORMACIÓN, INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN SANITARIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.000

2022 2023 2024 e Seguintes

8.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 8.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00045 Axudas concedidas. Nº 1,0

497



498



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DE SANIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.000

2022 2023 2024 e Seguintes

8.000TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 8.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.000

499



500



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

A.G. XESTIÓN DO COÑECEMENTO EN SAÚDE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

8.000

2022 2023 2024 e Seguintes

8.000TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 8.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 8.000

501



502



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO A.G. XESTIÓN DO COÑECEMENTO EN SAÚDE

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CONSELLERÍA DE SANIDADE 8.000

T O T A L 8.000

503



504



2021

AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIA

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

505



506



2021

CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

507



508



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIAA2
Programa ENSINANZA SECUNDARIA , FORMACIÓN PROFESIONAL E OUTRAS ENSINANZAS422M
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. CONVENIO FUNDACIÓN MONTE  GOZO4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2011 00736

CONVENIO FUNDACIÓN MONTE GOZO

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

27.766

2022 2023 2024 e Seguintes

27.766TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 27.766

FONDOS PROPIOS LIBRES 27.766

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P00379 Centros educativos que participan Nº (má 1,0

509



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIAA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. FUNDACIÓN ROF CODINA44303

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00619

FUNCIONAMENTO FUNDACIÓN ROF CODINA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

35.000

2022 2023 2024 e Seguintes

35.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 35.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 35.000

510



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIAA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A FUNDACIÓNS PÚBLICAS443
SubConc. CENTRO TECNOLÓXICO DA CARNE44319

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2014 00611

CENTRO TECNOLOXICO DA CARNE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

400.000

2022 2023 2024 e Seguintes

400.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 400.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 400.000

511



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIAA2
Programa PLAN GALEGO DE INVESTIGACIÓN, DESENVOLVEMENTO E INNOVACIÓN TECNOLÓXICA561A
Concepto A FAMILIAS480
SubConc. AXUDAS PERSOAL EN FORMACIÓN4800

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2015 00004

PERSOAL INVESTIGADOR GRAO DOUTOR, AXUDAS INIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

6.151

2022 2023 2024 e Seguintes

6.151TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS FINALISTAS 6.151

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 6.151

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

DE021H Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Homes Persoa 12,0
DE021M Investigadores/ano participando en proxectos cofinanciados.Mulleres Persoa 10,0

CÓDIGO DENOMINACIÓN
LIÑA DE ACTUACIÓN

00149 Becas Predoctorales persoal investigado

512



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CÓDIGO DENOMINACIÓN
Sección CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL14
Servizo AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIAA2
Programa MELLORA DA CALIDADE NA PRODUCIÓN AGROALIMENTARIA713D
Concepto A INSTITUCIÓNS SEN FINS DE LUCRO481
SubConc. GASTOS FUNCIONAMENTO CONSELLOS  REG4811

CÓDIGO PROXECTO:
DENOMINACIÓN

2012 00770

GASTOS FUNCIONAMENTO CC.RR. E PRODUTOS AGROALIMENTARIOS DE CALIDADE

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

600.000

2022 2023 2024 e Seguintes

600.000TOTAL

FINANCIAMENTO
DENOMINACIÓN IMPORTE

FONDOS PROPIOS 600.000

FONDOS PROPIOS LIBRES 600.000

CÓDIGO DENOMINACIÓN MEDIDA VALOR PREVISTO
INDICADORES

P0045E Axudas concedidas aos sectores agrario e agroalimentario Nº 22,0

513



514



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.068.917

2022 2023 2024 e Seguintes

1.068.917TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 1.062.766

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.062.766

FONDOS FINALISTAS 6.151

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 6.151

515



516



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TRANSFERENCIAS CORRENTES

RESUMO POR CLAVE DE FINANCIAMENTO

AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIA

ANUALIDADES
2020 e Anteriores 2021

1.068.917

2022 2023 2024 e Seguintes

1.068.917TOTAL

FINANCIAMENTO

DENOMINACIÓN IMPORTE
FONDOS PROPIOS 1.062.766

FONDOS PROPIOS LIBRES 1.062.766

FONDOS FINALISTAS 6.151

TRANSF FINALISTAS DO ESTADO 6.151

517



518



2021

ORZAMENTOS DA COMUNIDADE AUTÓNOMA GALEGA. ANO 2021

TOTALDENOMINACIÓN

RESUMO AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIA

TRANSFERENCIAS CORRENTES

CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL 1.068.917

T O T A L 1.068.917

519



520


	ADMINISTRACIÓN XERAL
	CONSELLERÍA DE SANIDADE
	CONSELLERÍA DE POLÍTICA SOCIAL
	CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL
	CONSELLERÍA DO MAR
	TRANSFERENCIAS A CORPORACIÓNS LOCAIS
	GASTOS DE DIVERSAS CONSELLERÍAS

	ORGANISMOS AUTÓNOMOS
	INSTITUTO GALEGO DO CONSUMO E DA COMPETENCIA
	ESCOLA GALEGA DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	INSTITUTO DE ESTUDOS DO TERRITORIO
	INSTITUTO GALEGO DA VIVENDA E SOLO
	SERVIZO GALEGO DE SAUDE

	ENTIDADES PÚBLICAS INSTRUMENTAIS DE CONSULTA OU ASESORAMENTO
	CONSELLO ECONÓMICO E SOCIAL
	CONSELLO GALEGO DE RELACIÓNS LABORAIS

	AXENCIAS PÚBLICAS AUTONÓMICAS
	AXENCIA PARA A MODERNIZACION TECNOLOXICA DE GALICIA
	AXENCIA GALEGA DE EMERXENCIAS
	AXENCIA DE TURISMO DE GALICIA
	INSTITUTO GALEGO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA
	AXENCIA GALEGA DE INNOVACION
	INSTITUTO ENERXÉTICO DE GALICIA
	AXENCIA GALEGA DA INDUSTRIA FORESTAL
	AXENCIA GALEGA DE INFRAESTRUTURAS
	AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS
	AXENCIA GALEGA PARA A XESTIÓN DO COÑECEMENTO EN SAÚDE
	AXENCIA GALEGA DE CALIDADE ALIMENTARIA


